
KLASIFIKAZIO OROKORRA CLASIFICACION GENERAL

POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORASEXUA min / km

563 ZIANI H'ASISI KAMEL 20/02/1972 ORIO1 0:29:30M 0:02:57
3 FIZ MARTIN MARTIN 03/03/1963 VITORIA2 0:30:43M 0:03:04
1 RUIZ BALZA DE VALLEJO ROBERTO 10/06/1969 VITORIA-GASTEIZ3 0:31:01M 0:03:06

582 FERNANDEZ ALKALA RITXAR 24/04/1970 OÑATI4 0:31:07M 0:03:07
924 SAEZ DE LA FUENTE UNAI 10/10/1976 BASAURI5 0:31:48M 0:03:11
818 URDANPILLETA LIZARDI ASIER 24/08/1972 OÑATI6 0:31:58M 0:03:12
856 BLANCO GUTIÉRREZ TOÑIN 06/09/1969 VITORIA-GASTEIZ7 0:31:59M 0:03:12
666 CUADRADO PELAEZ JOSE JAVIER 16/11/1965 ZALDIBIA8 0:31:59M 0:03:12
712 GARRAUS ALDAZ ION 12/03/1978 IRUN9 0:32:03M 0:03:12
854 BELEDO LOMA JOXEAN 05/11/1974 IRÚN10 0:32:13M 0:03:13
655 BLANCO MINAYA JOSE ANTONIO 17/04/1976 ORDIZIA11 0:32:36M 0:03:16
961 HURTADO CABALLERO MENU 26/02/1969 BEASAIN12 0:32:49M 0:03:17
504 ENCINAS MIGUEL ANGEL 19/10/1963 LEGAZPI13 0:32:50M 0:03:17
653 VALDIVIELSO MAIZ JUAN KARLOS 07/10/1972 BEASAIN14 0:32:52M 0:03:17
872 GARCÍA GARCÍA EMILIO 27/12/1974 MIRANDA DE EBRO15 0:32:58M 0:03:18
962 ARANBURU RUIZ JON 08/06/1970 BEASAIN16 0:33:15M 0:03:20
833 AGUIRRE SAN MARTÍN EDUARDO 14/10/1972 VITORIA17 0:33:21M 0:03:20
940 ZABALA AIZPURUA LANDER 23/06/1977 ZESTOA18 0:33:22M 0:03:20
516 LASKUTAIN ARRIETA GARIKOITZ 27/06/1976 LEGAZPI19 0:33:25M 0:03:21
716 OTERMIN AYERBE MANU 04/10/1966 AMEZKETA20 0:33:33M 0:03:21
785 PEREZ RODRIGUEZ CESAR 09/05/1957 DONOSTIA21 0:33:50M 0:03:23
935 URIARTE EIZAGIRRE JOSU 20/12/1973 MARKINA - XEMEIN22 0:33:52M 0:03:23
854 BELEDO LOMA JOXEAN 05/11/1974 IRÚN23 0:33:53M 0:03:23
428 ITURRALDE BARRUTIA JON 22/06/1974 ANDOAIN24 0:33:53M 0:03:23
669 ETXEBERRIA LARRAZA ANARTZ 02/09/1976 LAZKAO25 0:33:59M 0:03:24
992 ODRIOZOLA BIAIN MIGUEL ANGEL 02/03/1971 OÑATI26 0:34:02M 0:03:24
333 ETXEZARRETA AIERZA AXIER 31/12/1975 ANDOAIN27 0:34:04M 0:03:24
559 ESPARZA OLANO IBON 10/03/1977 DONOSTIA28 0:34:06M 0:03:25
934 UNANUE ARRILLAGA MIKEL 01/09/1964 BERRIOZAR29 0:34:07M 0:03:25

47 LIZARAZU ELIZBURU JESUS 26/09/1968 URRETXU30 0:34:09M 0:03:25
374 MIRANDA FERNANDEZ XABIER 15/07/1976 ATAUN31 0:34:13M 0:03:25
158 MUJIKA POIGNON MIKEL 20/09/1968 BEASAIN32 0:34:18M 0:03:26
304 ETXEBESTE AZURMENDI AITOR 18/12/1975 BEASAIN33 0:34:22M 0:03:26

83 AUSIN CALVO JOSE LUIS 23/09/1968 DONOSTIA34 0:34:22M 0:03:26
382 ETXEBERIA SARRIEGI IMANOL 17/10/1973 BEASAIN35 0:34:31M 0:03:27

54 ZARRAGA ZARATE ASIER 07/09/1972 BILBO36 0:34:35M 0:03:28
571 ESCUDERO IBARRA JAVIER 11/10/1964 OIARTZUN37 0:34:48M 0:03:29
457 OLAIZOLA MENDIOLA AITOR 10/02/1980 AZPEITIA38 0:34:55M 0:03:30
572 JUANBELTZ LEKUONA IÑAKI 09/03/1965 ERRENTERIA39 0:34:57M 0:03:30
135 GOMEZ GARCIA TASIO 02/10/1973 ZUMARRAGA40 0:35:10M 0:03:31

58 ROMERO SALMON ANGEL 26/09/2004 ELGOIBAR41 0:35:13M 0:03:31
76 GARMENDIA OTEGI JOXI 13/08/1975 ORDIZIA42 0:35:16M 0:03:32

218 BARBEITO ZALDUA ETORRE 26/09/1966 GASTEIZ43 0:35:27M 0:03:33
897 LOPEZ TEJEDOR KARLOS 04/11/1967 VITORIA-GASTEIZ44 0:35:29M 0:03:33
452 JUARISTI AZPEITIA JORGE 17/06/1967 AZPEITIA45 0:35:29M 0:03:33
707 FERNANDEZ AROSTEGUI JOSEBA 09/10/1968 DEBA46 0:35:29M 0:03:33
454 ZELAIA ETXANIZ JEXUX 03/10/1965 AZPEITIA47 0:35:30M 0:03:33
377 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS 23/11/1961 LAZKAO48 0:35:31M 0:03:33
847 AROCENA RIVEIRA HARITZ 25/03/1978 AZPEITIA49 0:35:38M 0:03:34
316 JAUREGI MIRANDA IKER 03/05/1981 BEASAIN50 0:35:59M 0:03:36
580 LOPEZ JUNTAS OSCAR 14/07/1962 DONOSTIA51 0:36:03M 0:03:36
784 JIMENEZ LARRAÑAGA AGUSTIN 28/08/1974 AZPEITIA52 0:36:07M 0:03:37
923 RUIZ DEL REY JOSE ANTONIO 30/01/1976 ELGOIBAR53 0:36:12M 0:03:37
113 OIARBIDE GOIKOETXEA IMANOL 29/11/1961 ORDIZIA54 0:36:14M 0:03:37
171 ZABALETA URBIZU AITOR 13/03/1973 BEASAIN55 0:36:15M 0:03:38
432 PAGOLA GURUZEAGA IKER 02/12/1975 TOLOSA56 0:36:16M 0:03:38
509 PEREZ ROMAMATEZABALA EDUARDO 19/08/1966 ZUMARRAGA57 0:36:18M 0:03:38
294 ULAZIA ARAMENDI JON 06/11/1977 ZUMAIA58 0:36:18M 0:03:38
652 AUZMENDI MENDIBE ASIER 11/05/1975 ORDIZIA59 0:36:19M 0:03:38

2 URRUTIA GONZALEZ ESTIBALITZ 22/02/1970 GALDAKAO60 0:36:21F 0:03:38
4 INSAUSTI IZAGIRRE AMAIA 05/08/1971 OLABERRIA61 0:36:24F 0:03:38

25 MATEOS LOBATO MARINO 15/11/1958 BERRIOZAR62 0:36:24M 0:03:38
978 GARMENDIA IZAGIRRE JOXE MARI 08/03/1961 IKAZTEGIETA63 0:36:24M 0:03:38
656 CRESPO IBARROLABURU IÑIGO 06/10/1975 ORDIZIA64 0:36:30M 0:03:39
663 IZTUETA SUKIA IKER 23/04/1982 ORDIZIA65 0:36:37M 0:03:40
578 MACHADO CALLE EDINSON 14/06/1967 LASARTE66 0:36:43M 0:03:40
718 BENITEZ MENDOZA JOSE MANUEL 21/06/1969 ZUMARRAGA67 0:36:43M 0:03:40
944 GOROSTIAGA URRUTIA ASIER 29/11/1973 OÑATI68 0:36:44M 0:03:40
739 CABALLERO SANCHEZ LUIS 17/03/1976 AZKOITIA69 0:36:45M 0:03:41
373 MARTIN MUÑOZ JUAN CARLOS 27/08/1970 LAZKAO70 0:36:46M 0:03:41
526 ALBENIZ CARLOS MIKEL 10/10/1973 DONOSTIA71 0:36:47M 0:03:41
564 IGNACIO BALSERA JUAN Mª 16/11/1953 LASARTE72 0:36:47M 0:03:41
513 PASCUAL GONZALEZ JULIO 25/11/1958 ZUMARRAGA73 0:36:47M 0:03:41
136 IZA URRETABIZKAIA ASIER 18/02/1970 LAZKAO74 0:36:47M 0:03:41
331 MUJIKA IRAOLA GOIO 07/03/1968 BEASAIN75 0:36:49M 0:03:41
209 OIARBIDE ETXEBERRIA LAKE 05/01/1959 IDIAZABAL76 0:36:49M 0:03:41
959 SODUPE INTXAUSTI ARKAITZ 14/02/1977 SEGURA77 0:36:50M 0:03:41
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863 DELGADO ARENALES JOSE LUIS 18/12/1977 LASARTE-ORIA78 0:36:51M 0:03:41
363 MARTIN MENDEZ JOSE JAVIER 03/08/1964 LAZKAO79 0:36:53M 0:03:41
929 TALAVERA GARCIA ROSA 30/01/1961 HENDAYA80 0:37:00F 0:03:42
183 MORALES CASADO GREGORIO 11/04/1962 ORDIZIA81 0:37:02M 0:03:42
740 ALTUNA ALBERDI JOSEBA 21/01/1978 AZPEITIA82 0:37:03M 0:03:42
819 LARZABAL MORENO JOSEBA 23/08/1988 IRUN83 0:37:07M 0:03:43
893 JUAREZ REDONDO VITORINO 08/11/1945 ARRASATE84 0:37:09M 0:03:43

42 SENOSIAIN ANTIA JUAN IGNACIO 30/07/1968 URRETXU85 0:37:10M 0:03:43
419 MURUA GOROSTIDI IÑAKI 02/06/1966 ALTZO86 0:37:12M 0:03:43
810 RUBIO SAN SEBASTIAN AITOR 11/05/1976 ORIO87 0:37:13M 0:03:43
145 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE IGNACIO 23/07/1964 TUDELA88 0:37:16M 0:03:44
531 OIARTZUN MARTINEZ FERMIN 06/04/1965 IRUN89 0:37:20M 0:03:44
436 ARREGI OTEGI UNAI 22/05/1982 TOLOSA90 0:37:24M 0:03:44

61 GONZALEZ CUELLAR PABLO 20/02/1964 ZALDIBIA91 0:37:26M 0:03:45
747 ECEIZABARRENA ECEIZA LUIS 20/12/1964 TOLOSA92 0:37:30M 0:03:45
426 RISCO PENAS CARLOS 04/11/1974 ANDOAIN93 0:37:35M 0:03:46
483 PEREZ AZKUE RAMON 19/05/1965 DONOSTIA94 0:37:35M 0:03:46
151 PINILLOS RODRIGUEZ GUILLERMO 05/10/1968 ZEGAMA95 0:37:35M 0:03:46
150 GALPARSORO BADIOLA JUAN Mª 02/02/1960 ORDIZIA96 0:37:37M 0:03:46
581 ETXANIZ IRIGOIEN IKER 02/09/1974 LASARTE97 0:37:40M 0:03:46

46 GARCIA RODRIGUEZ PEDRO MARIA 02/02/1962 URRETXU98 0:37:42M 0:03:46
101 CANO URTEAGA FELIPE 12/07/1960 BEASAIN99 0:37:44M 0:03:46
254 MAIZA BEGIRISTAIN JUAN LUIS 01/11/1965 ETXARRI ARANAZ100 0:37:45M 0:03:47
565 PEREZ OCARIZ LUIS 11/11/1968 OIARTZUN101 0:37:47M 0:03:47
724 SANTAMARIA FERNANDEZ LUIS 11/12/1972 ELGOIBAR102 0:37:49M 0:03:47
721 UNANUE ARZA MANUEL 06/04/1963 ARAMA103 0:37:50M 0:03:47
976 MOREA ARANZASTI MIKEL 02/11/1974 IKAZTEGIETA104 0:37:50M 0:03:47
887 IBAZETA GOMEZ JOSETXO 13/09/1963 DONOSTIA105 0:37:50M 0:03:47
403 LARRAURI SANDOVAL JOSE RAMON 11/01/1966 IRURA106 0:37:51M 0:03:47
876 GIL ONAINDIA IÑAKI 15/07/1970 MENDARO107 0:37:52M 0:03:47
412 MANSO BLAZQUEZ IKER 30/11/1978 BILLABONA108 0:37:55M 0:03:48
566 BERECIARTUA JURADO JOSE LUIS 11/04/1942 PASAIA109 0:37:55M 0:03:48
367 RODRIGUEZ NETO FELIPE 15/10/1975 LAZKAO110 0:37:56M 0:03:48
579 LAKUNZA SERRANO KEPA 30/06/1962 DONOSTIA111 0:37:56M 0:03:48
985 ARRIETA VALLEJO ASIER 10/12/1970 ELGOIBAR112 0:37:57M 0:03:48
725 BERGARETXE OLABIDE XABIER 27/05/1973 ELGOIBAR113 0:37:57M 0:03:48
567 SAROBE LAFUENTE JOSE LUIS 02/08/1961 DONOSTIA114 0:37:58M 0:03:48
807 ALBERDI ORTIZ IKER 26/04/1974 DONOSTIA115 0:37:59M 0:03:48

23 URDANGARIN SANTA MARIA ITZIAR 29/01/1972 HERNANI116 0:38:01F 0:03:48
781 GARIN ZUBELDIA AGUS 30/12/1963 HERNANI117 0:38:03M 0:03:48
304 ETXEBESTE AZURMENDI AITOR 18/12/1975 BEASAIN118 0:38:05M 0:03:49
868 DURÁN MOLINA PEIO 11/11/1972 ERRENTERIA119 0:38:06M 0:03:49
865 DIAZ TENA FLORENCIO 13/03/1963 MONDRAGON120 0:38:08M 0:03:49
134 ARGAIZ ETXEBERRIA GORKA 13/03/1983 ORDIZIA121 0:38:10M 0:03:49
108 PECHARROMAN FRIAS JUAN MANUEL 25/12/1974 LEGORRETA122 0:38:12M 0:03:49
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE123 0:38:17M 0:03:50
456 SEGOVIA GRAJERA IVAN 02/07/1983 AZKOITIA124 0:38:19M 0:03:50

52 KONDE ZUBIAURRE IÑAKI 09/03/1951 ELGOIBAR125 0:38:21M 0:03:50
815 OTXOA OTERMIN IÑAKI 27/05/1967 ANTSOAIN126 0:38:21M 0:03:50

45 BENITEZ MENDOZA SANTI 30/12/1974 ZUMARRAGA127 0:38:22M 0:03:50
310 BAZTARRIKA PRIETO IKER 23/09/1981 BEASAIN128 0:38:24M 0:03:50
133 ZUBILLAGA SOTO IKER 26/09/1983 ORDIZIA129 0:38:25M 0:03:51
664 MENDIA IZTUETA IBAI 27/04/1988 ORDIZIA130 0:38:27M 0:03:51
783 MURUA URDANGARIN AITOR 05/10/1970 ANDOAIN131 0:38:28M 0:03:51
838 ALBURQUERQUE MARTIN JOHN 20/09/1974 RENTERIA132 0:38:29M 0:03:51
921 RONCERO GARCÍA-CARPINTER LUIS MIGUEL 29/09/1962 GETXO133 0:38:29M 0:03:51
654 RUBIO BELOKI JUAN 11/07/1946 ORDIZIA134 0:38:29M 0:03:51
900 MAIZA BALSALOBRE LUIS 11/10/1950 DONOSTIA135 0:38:31M 0:03:51
882 HERNANDEZ RODRIGUEZ JOXI 12/04/1967 LEZO136 0:38:32M 0:03:51
418 URDALLETA LARRARTE IÑAKI 02/05/1959 IBARRA137 0:38:33M 0:03:51
903 MARTÍN LAZCANO CARLOS 16/12/1977 LASARTE-ORIA138 0:38:37M 0:03:52

41 BASURKO UGARTEMENDIA JON 09/03/1973 HONDARRIBIA139 0:38:38M 0:03:52
489 ALTOLAGIRRE MUNDUATE IGOR 01/09/1972 ORDIZIA140 0:38:41M 0:03:52
575 IRAZUSTA GOENA FCO. JAVIER 28/01/1950 DONOSTIA141 0:38:43M 0:03:52
925 SANTISTEBAN MENDIVE VICTOR 10/06/1969 LEJONA142 0:38:44M 0:03:52
299 FAJARDO MARTINEZ ROBERTO 31/03/1973 ORDIZIA143 0:38:46M 0:03:53
777 ALBISU IMAZ JESUS 30/12/1970 ATAUN144 0:38:47M 0:03:53
427 ARTANO IÑAKI 05/12/1970 ANDOAIN145 0:38:47M 0:03:53
662 BIGURI GALDEANO ANDER 24/11/1988 ORDIZIA146 0:38:48M 0:03:53
539 ALONSO BARCENA JUAN MANUEL 17/11/1970 DONOSTIA147 0:38:48M 0:03:53
223 ASEGINOLAZA ZEBERIO JOANJO 06/03/1960 IDIAZABAL148 0:38:50M 0:03:53
497 LOBSENZ EMILY 30/12/1979 BEASAIN149 0:38:50F 0:03:53
492 CENTENERA ANDALUZ FERNANDO 09/12/1961 MADRID150 0:38:56M 0:03:54
830 AGIRRE GALARTZA SANTI 24/12/1958 ITURMENDI151 0:39:04M 0:03:54
268 GAZTAÑAGA DORRONSORO MAIDER 26/12/1974 TOLOSA152 0:39:10F 0:03:55
828 GOJENOLA IBAIBARRIAGA HARITZ 13/04/1973 ONDARROA153 0:39:10M 0:03:55
368 LASA ESNAOLA JON 26/06/1963 ATAUN154 0:39:11M 0:03:55
121 ESKISABEL POLANCO PELLO 23/11/1959 ORDIZIA155 0:39:15M 0:03:56

88 LARREA OLABERRIA JOSETXO 30/08/1965 ZARAUZ156 0:39:17M 0:03:56
375 ETXEBERRIA LARRARTE IÑAKI 21/07/1971 ZIZURKIL157 0:39:18M 0:03:56
554 RAMOS ROMBO RUBEN 18/08/1973 ARRASATE158 0:39:19M 0:03:56
424 PARRA RODRIGUEZ RODOLFO 17/05/1976 ANDOAIN159 0:39:20M 0:03:56
517 LARA SANZ JOSE MIGUEL 13/07/1975 ZUMARRAGA160 0:39:21M 0:03:56

87 BARRENETXEA ANIA KEPA 08/02/1977 GAZTEIZ161 0:39:22M 0:03:56
914 PÉREZ BERDUD ANTONIO 17/09/2004 URRETXU162 0:39:24M 0:03:56
877 GOMEZ RODRIGUEZ ANSELMO 01/10/1949 BERGARA163 0:39:24M 0:03:56
910 NAVARLAZ PEREZ DE IRIARTE JUANMA 26/03/1965 ERRENTERIA164 0:39:25M 0:03:57
983 BADIOLA ETXEZARRETA IOSU 05/01/1972 AZPEITIA165 0:39:25M 0:03:57
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39 NAZABAL ZARRAZA JOSE MANUEL 01/01/1962 TOLOSA166 0:39:26M 0:03:57
421 AGIRRE GARATE ION 29/08/1969 IBARRA167 0:39:26M 0:03:57
842 ALONSO CERRO JESUSMARI 30/12/1969 ORERETA168 0:39:27M 0:03:57
277 SANCHEZ GAUNA RAMON 24/07/1960 ORDIZIA169 0:39:32M 0:03:57
574 PEREA DIEZ DE URE AVELINO 18/07/1957 DONOSTIA170 0:39:34M 0:03:57
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA171 0:39:34M 0:03:57
358 AGIRRE AGIRREZABALA KIKE 09/06/1962 LAZKAO172 0:39:38M 0:03:58
811 AZPIROZ IBARBIA IÑAKI 30/11/1961 ZIZURKIL173 0:39:38M 0:03:58
713 BARRENA ARREGUI JOSE LUIS 25/01/1962 OÑATI174 0:39:40M 0:03:58
120 HURTADO CERRATO RAFA 22/08/1969 LASARTE175 0:39:40M 0:03:58
486 MESONERO DE MIGUEL MIKEL 16/06/1973 URRETXU176 0:39:42M 0:03:58

43 LOPEZ ALZAGA MIKEL 10/07/1973 IRUN177 0:39:42M 0:03:58
371 LOPEZ RUIZ DE ZUAZO JOSE JAVIER 28/03/1960 LAZKAO178 0:39:43M 0:03:58
528 IRADI OTEGI XABIER 25/04/1965 HERNANI179 0:39:43M 0:03:58
945 ISASTI AGIRRE ANDONI 03/08/1973 TOLOSA180 0:39:45M 0:03:59
267 SARASOLA GORRITI GORKA 25/06/1974 TOLOSA181 0:39:45M 0:03:59
984 AIZPURU SANTESTEBAN UNAI 23/10/1983 IBARRA182 0:39:46M 0:03:59
309 MUGURUZA TELLAETXE JOSE MIGEL 01/10/1958 BEASAIN183 0:39:46M 0:03:59
172 ASURMENDI TUBIA AITOR 26/06/1973 BEASAIN184 0:39:47M 0:03:59
290 MURUA BALERDI MIKEL 28/10/1970 ALTZO185 0:39:48M 0:03:59
224 MATXINEA LECEA JOSE 29/04/1955 BERASTEGI186 0:39:49M 0:03:59
482 FERRER LANDA RAFA 28/04/1955 DONOSTIA187 0:39:51M 0:03:59
429 ALZATE GOITIA ANDONI 04/05/1981 IBARRA188 0:39:54M 0:03:59
917 REZABAL REZABAL JON 14/07/1975 ZESTOA189 0:39:55M 0:04:00
451 DE SOUSA MIRANDA SERAFIM 04/09/1952 AZPEITIA190 0:39:59M 0:04:00
960 URIBESALGO LETURIAGA LUIS MARI 27/08/1963 ARRASATE191 0:39:59M 0:04:00
476 PEREZ LIZARRALDE JUAN CARLOS 26/10/1965 USURBIL192 0:40:01M 0:04:00
307 IGLESIAS OTEO JUAN Mª 27/12/1956 BEASAIN193 0:40:11M 0:04:01
939 ZABALA AIZPURUA JON 08/04/1972 ZESTOA194 0:40:14M 0:04:01
542 CARRANZA MACHO EDUARDO 16/08/1964 LEZO195 0:40:15M 0:04:02
173 LASA AGIRRE IÑAKI 23/10/1970 DONOSTIA196 0:40:16M 0:04:02
241 BARANDIARAN AGIRRE JOSE MARTIN 12/08/1968 ATAUN197 0:40:17M 0:04:02
292 ITURRIOZ SANCHEZ JON 30/10/1970 ALTSASUA198 0:40:17M 0:04:02
995 LARRAKOETXEA ARBIDE MIKEL 27/09/1971 DURANGO199 0:40:22M 0:04:02
744 HUARTE BEPERET ELENA 10/01/1973 IKAZTEGIETA200 0:40:23F 0:04:02
808 OLABERRIA AZALDEGI ANDONI 24/01/1969 IKAZTEGIETA201 0:40:24M 0:04:02
864 DIAZ ROMAN JESUS 27/12/1968 BERGARA202 0:40:27M 0:04:03
948 ESCRIBANO MENENDEZ MIKEL XABIER 14/04/1973 LASARTE-ORIA203 0:40:28M 0:04:03
583 AUZMENDI AGIRRE SANTI 06/06/1940 DONOSTIA204 0:40:30M 0:04:03
114 LEKUONA SAINZ JOSE 09/08/1962 ORDIZIA205 0:40:30M 0:04:03

63 FERNANDEZ ---- MUKEL 08/07/1973 ZUMARRAGA206 0:40:31M 0:04:03
965 MALLORCA ALTUNA JUAN MANUEL 04/06/1961 TOLOSA207 0:40:31M 0:04:03
710 MATEOS LOPEZ MANUEL 14/03/1951 DEBA208 0:40:32M 0:04:03
776 AGIRRE BEGIRISTAIN JOSE RAMON 26/04/1959 ATAUN209 0:40:35M 0:04:03
878 GONZÁLEZ SANCHEZ DANIEL 28/10/1971 SAN SEBASTIÁN210 0:40:36M 0:04:04
271 GRANDES VICARIO IÑIGO 31/07/1977 TOLOSA211 0:40:37M 0:04:04
927 SILVANO PRIETO MARÍA JESÚS 10/02/1972 SAN SEBASTIÁN212 0:40:38F 0:04:04
518 MARTINEZ ALEJOS ELI 08/08/1975 URRETXU213 0:40:40F 0:04:04
510 SANCHEZ PEREZ JOSE RAMON 31/08/1951 LEGAZPI214 0:40:41M 0:04:04
841 ALKAIN IZAGIRRE ARKAITZ 28/01/1978 ANDOAIN215 0:40:43M 0:04:04
857 CABO MARTIN JAVIER 06/10/1977 LASARTE-ORIA216 0:40:44M 0:04:04
414 ALBISU URKIA IKER 11/05/1988 TOLOSA217 0:40:45M 0:04:05
111 AIESTARAN REZOLA PATXI 24/10/1951 ORDIZIA218 0:40:47M 0:04:05
326 LAPIZONDO XURRITA IÑAKI 16/03/1958 ORMAIZTEGI219 0:40:47M 0:04:05
922 ROS ESKISABEL JOSE RAMON 20/11/1974 DONOSTIA220 0:40:53M 0:04:05
129 ETXEBARRIETA ARANBURU JOSI 18/01/1968 ORDIZIA221 0:40:55M 0:04:06
982 MAIZ ETXARRI IGOR 21/02/1978 IKAZTEGIETA222 0:40:55M 0:04:06

29 ESNAOLA ALBA IMANOL 02/01/1970 DEBA223 0:40:55M 0:04:06
253 MALLORCA ALONSO SANTIAGO 20/07/1957 TOLOSA224 0:40:56M 0:04:06
437 UGARTEMENDIA EGIMENDIA IOSU 18/08/1979 BERASTEGI225 0:40:57M 0:04:06
972 IBAÑEZ ARTOLA GOTZON 15/04/1974 LEZO226 0:40:57M 0:04:06

33 GARZON ACERA JAVI 09/04/1974 IRUN227 0:40:57M 0:04:06
208 URTEAGA ALBERDI JON 12/12/1981 IDIAZABAL228 0:40:59M 0:04:06
420 SARASOLA MURUA MIKEL 30/09/1972 IBARRA229 0:41:04M 0:04:06
155 GAZTAÑAGA TXAPARTEGI ZADOR 19/09/1975 SEGURA230 0:41:05M 0:04:07
570 AGUINAGALDE MUGICA ARKAITZ 14/10/1976 ERRENTERIA231 0:41:06M 0:04:07
156 ETXARRI LETE MIGUEL A. 19/10/1959 BEASAIN232 0:41:06M 0:04:07
415 GARMENDIA SANZ IÑAKI 08/04/1968 LEGORRETA233 0:41:07M 0:04:07
760 MARTINEZ JUARROS JOSE ANTONIO 13/06/1972 OSE MARI234 0:41:08M 0:04:07
334 ARROYO ANDUAGA PELLO 21/03/1959 BEASAIN235 0:41:09M 0:04:07
295 MARTIJA ETXEBERRIA RAFA 09/11/1976 ZUMAIA236 0:41:11M 0:04:07
529 AIZPIOLEA IRADI XABAT 20/05/1977 HERNANI237 0:41:15M 0:04:08
804 OSA ISASTI JABIER 09/09/1958 OÑATI238 0:41:16M 0:04:08

77 DORRONSORO ODRIOZOLA ANTTON 13/02/1956 BEASAIN239 0:41:18M 0:04:08
905 MARTINEZ MONTECELO ANGEL 27/01/1974 LEGAZPI240 0:41:18M 0:04:08
222 ALDANONDO ARANBURU JUAN Mª 10/08/1965 IDIAZABAL241 0:41:19M 0:04:08
814 GARTZIA SATRUSTEGI XABIER 21/12/1979 BETELU242 0:41:20M 0:04:08

65 ANTSORREGI URRIOLABEITIA ANTXON 10/11/1958 AZKOITIA243 0:41:21M 0:04:08
577 AZURZA FERNANDEZ RAFAEL 22/12/1964 DONOSTIA244 0:41:22M 0:04:08
855 BERDUD RODRIGUEZ ANGEL 17/09/1969 URRETXU245 0:41:23M 0:04:08
251 LASA BARRIO IKER 08/01/1977 BEASAIN246 0:41:24M 0:04:08
885 IBAÑEZ GARMENDIA PATXI 16/07/1971 LEGORRETA247 0:41:24M 0:04:08
964 KORTA ARAMBURU JESUS MARI 25/04/1966 ORDIZIA248 0:41:29M 0:04:09
850 BALENZIAGA IRIBAR EKAITZ 21/12/1978 GETARIA249 0:41:29M 0:04:09
626 ARANA LASAGA EGOITZ 26/03/1976 ARRASATE250 0:41:30M 0:04:09

56 MORALES GONZALEZ PABLO 11/03/1975 IRURA251 0:41:30M 0:04:09
533 ALBISU LEKUONA JAVIER 27/10/1959 IRUN252 0:41:32M 0:04:09
930 TORO SANCHEZ RICARDO 14/02/1951 IRUN253 0:41:32M 0:04:09
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28 GAZTANAGA EGIGUREN IÑIGO 11/05/1974 ZESTOA254 0:41:33M 0:04:09
90 ALONSO SANCHEZ DAVID 15/02/1980 LEZO255 0:41:34M 0:04:09

211 ELORTZA INTXAUSTI JOSE MARI 18/08/1966 BEASAIN256 0:41:36M 0:04:10
328 ASURABARRENA SALSAMENDI AGUSTIN 31/12/1959 GABIRIA257 0:41:37M 0:04:10
540 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO 03/07/1974 DONOSTIA258 0:41:38M 0:04:10
668 AGIRREZABAL TELLERIA ENEKO 20/03/1986 SEGURA259 0:41:39M 0:04:10
293 AGIRREZABAL TELLERIA IKER 28/06/1984 SEGURA260 0:41:39M 0:04:10

96 ALZUA URRESTI IÑIGO 11/03/1975 ATAUN261 0:41:40M 0:04:10
210 IMAZ IMAZ XABIER 19/09/1981 IDIAZABAL262 0:41:40M 0:04:10
306 ANDOLA OIARBIDE XABIN 17/05/1964 BEASAIN263 0:41:41M 0:04:10
323 ANDOLA OIARBIDE IÑIGO 21/10/1972 BEASAIN264 0:41:41M 0:04:10
324 FLORES LAZCOZ PELLO 18/10/1960 ZARAUTZ265 0:41:42M 0:04:10
383 ARRIETA BELTRAN NAROA 12/06/1973 LAZKAO266 0:41:43F 0:04:10
131 AGUADO MIGUEL ANGEL 25/06/1965 LEGORRETA267 0:41:44M 0:04:10
560 MARTINEZ MONTEROE REGULO 01/06/1954 DONOSTIA268 0:41:46M 0:04:11
753 INSAUSTI ELIZONDO JOSE ANTONIO 12/09/1955 ORDIZIA269 0:41:47M 0:04:11
816 LESANA GARMENDIA ION 12/04/1969 URRETXU270 0:41:47M 0:04:11
383 ARRIETA BELTRAN NAROA 12/06/1973 LAZKAO271 0:41:48F 0:04:11
558 MARTINEZ PRIOR JUAN JOSE 01/11/1962 DONOSTIA272 0:41:48M 0:04:11
291 ALDUNTZIN URKAREGI KOLDO 04/08/1963 TOLOSA273 0:41:49M 0:04:11
413 BUITRON ISCORZA RAFAEL 12/01/1978 BILLABONA274 0:41:50M 0:04:11
651 AUZMENDI GARMENDIA GOTZON 05/04/1948 ORDIZIA275 0:41:51M 0:04:11
126 MENDIZABAL IMAZ XABIER 29/09/1959 LEGORRETA276 0:41:52M 0:04:11
355 AGIRRE GARMENDIA JON 05/11/1971 LAZKAO277 0:41:52M 0:04:11
700 SATRUSTEGI CALVO GORKA 09/08/1983 ORDIZIA278 0:41:52M 0:04:11
655 BLANCO MINAYA JOSE ANTONIO 17/04/1976 ORDIZIA279 0:41:53M 0:04:11
184 ARRONDO IMAZ JOSU 09/04/1984 ATAUN280 0:41:53M 0:04:11
825 PEREZ MURGUIA JUAN FRANCISCO 09/08/1970 URRETXU281 0:41:57M 0:04:12
913 PEREZ SEGUIN HELIODORO 24/10/1964 ANSOAIN (NAVARRA)282 0:41:57M 0:04:12

27 MAKAZAGA MITXELENA MANUEL MARIA 09/02/1966 DONOSTIA283 0:41:58M 0:04:12
298 RODRIGUEZ RODRIGUEZ IÑIGO 10/07/1973 ORDIZIA284 0:41:59M 0:04:12
535 GANZRAIN ETXEESTE JSE LUIS 27/02/1955 DONOSTIA285 0:41:59M 0:04:12

32 UNANUE ETXEBERRIA IÑAKI 02/01/1959 URRETXU286 0:42:00M 0:04:12
768 MENOR PANIAGUA JOAQUIN 28/01/1965 URRETXU287 0:42:01M 0:04:12
950 ELGARRESTA MINTEGI MIKEL 16/07/1979 URRETXU288 0:42:01M 0:04:12

85 PEREIRA ZUMALAKARREGI OSKAR 28/06/1974 RENTERIA289 0:42:02M 0:04:12
515 PLAGARO GAZTELU MIGUEL ANGEL 31/05/1964 ZUMARRAGA290 0:42:02M 0:04:12
994 JIMENEZ MARIN FIDEL 30/10/1982 ETXARRI-ARANAZ291 0:42:03M 0:04:12
979 BARON MUÑOZ JOTA K 13/09/1968 ZUMARRAGA292 0:42:04M 0:04:12
919 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO 06/06/1964 HERNANI293 0:42:05M 0:04:13

26 EGAÑA VILLAR MARTIN 30/01/1965 BERGARA294 0:42:06M 0:04:13
562 ORMAETXEA ANDIA DAVID 03/05/1958 DONOSTIA295 0:42:06M 0:04:13
122 PEREZ VILLASUR MICHEL 17/04/1966 ORDIZIA296 0:42:07M 0:04:13
408 URIA GOIKOETEA JOXE MARI 03/03/1969 IKAZTEGIETA297 0:42:08M 0:04:13
835 ALBERDI GOENAGA JOSE LUIS 20/06/1961 ZUMAIA298 0:42:10M 0:04:13
561 LUCAS ERRO JESUS 23/11/1946 DONOSTIA299 0:42:14M 0:04:13

30 RUBIO AGUADO SANTIAGO 25/07/1964 RENTERIA300 0:42:16M 0:04:14
719 ETXEBERRIA MUXIKA AITOR 16/02/1979 ATAUN301 0:42:17M 0:04:14
829 ALDALUR KORTA JAGOBA 20/04/1973 AZPEITIA302 0:42:18M 0:04:14
453 JUARISTI AZPEITIA OSKAR 31/10/1966 AZPEITIA303 0:42:20M 0:04:14
164 VIDAL LOZANO JESUS 18/03/1965 LAZKAO304 0:42:20M 0:04:14

24 ARELLANO JIMENEZ ALBERTO 21/07/1972 ANDOAIN305 0:42:21M 0:04:14
110 CHABE RAMOS JOAQUIN 01/01/1952 LEGORRETA306 0:42:21M 0:04:14
901 MARTIARENA ARRUABARRENA IGOR 27/02/1976 IRUN307 0:42:22M 0:04:14
500 UZKUDUN EGUIGUREN IOSU 19/02/1962 ZARAUZ308 0:42:24M 0:04:14
722 MARIN MAIZA ION 07/11/1979 TOLOSA309 0:42:27M 0:04:15
757 URANGA SAIZ MANUEL 28/05/1952 ORDIZIA310 0:42:29M 0:04:15
993 ANTON REPARAZ ALBERTO 02/09/1975 ARBIZU311 0:42:30M 0:04:15
931 TORRE ESCUDERO SANTIAGO 21/12/1962 GETXO312 0:42:31M 0:04:15
936 VALLEJO MOVILLA DAVID 20/03/1980 SAN SEBASTIAN313 0:42:32M 0:04:15
258 CARRASCO DIEGO ASIER 19/08/1979 LAZKAO314 0:42:32M 0:04:15
154 MIGUEL RODRIGUEZ JUAN IGNACIO 05/01/1973 ZUMARRAGA315 0:42:32M 0:04:15
215 ESNAOLA IRAOLA LUIX 12/12/1976 ASTEASU316 0:42:34M 0:04:15
969 LEUNDA LABAKA ANTXON 21/04/1951 ANDOAIN317 0:42:36M 0:04:16
729 AIERBE URBIZTONDO PATXI 12/08/1957 ZALDIBIA318 0:42:38M 0:04:16

21 MAIZ ESKISABEL IMANOL 11/10/1968 BEASAIN319 0:42:39M 0:04:16
711 OLABIDE LOIOLA AITOR 05/04/1977 AZPEITIA320 0:42:39M 0:04:16
967 GARCIA ELORZA IMANOL 10/05/1985 IDIAZABAL321 0:42:39M 0:04:16
496 URDALLETA IBARBIA MARTXEL 22/09/1959 ERREZIL322 0:42:43M 0:04:16

64 RODRIGUEZ BUSTO JAVIER 19/11/1965 ORMAIZTEGUI323 0:42:43M 0:04:16
79 IRAZUSTA GOIKOETXEA JOSEBA 23/05/1980 ZALDIBIA324 0:42:44M 0:04:16
95 ITURRIA AGIRREZABALA JESUS 10/03/1972 IBARRA325 0:42:44M 0:04:16
35 MUJIKA AGIRRE JON 14/04/1969 ORDIZIA326 0:42:45M 0:04:17
71 ESNAOLA GISASOLA PELLO 16/06/1967 DONOSTIA327 0:42:45M 0:04:17

416 FELIPE MARTINEZ JOSE MIGUEL 27/08/1961 LEGORRETA328 0:42:48M 0:04:17
996 AROCENA CARLOS 23/12/1968 ORDIZIA329 0:42:48M 0:04:17
159 SANCHEZ CRESPO AGUSTIN 24/06/1963 BEASAIN330 0:42:50M 0:04:17
759 ERAUSKIN OTAMENDI HARITZ 13/07/1974 ORDIZIA331 0:42:50M 0:04:17
756 LASA ESKISABEL ANE 08/10/1987 DONOSTIA332 0:42:51F 0:04:17
702 GANBARTE URRIZA ANTXAL 04/08/1972 PAMPLONA333 0:42:52M 0:04:17
723 ARANBURU ESKISABEL IGOR 18/05/1979 IBARRA334 0:42:54M 0:04:17

72 ZUFIAURRE GALARZA RAFAEL 08/10/1971 ITURMENDI335 0:42:54M 0:04:17
755 LUIS RENO EMILIO 26/10/1958 ORDIZIA336 0:42:55M 0:04:18
948 ESCRIBANO MENENDEZ MIKEL XABIER 14/04/1973 LASARTE-ORIA337 0:42:56M 0:04:18
438 AZKARATE EGIGUREN JUAN IGNAZIO 26/09/2004 TOLOSA338 0:42:56M 0:04:18
569 ORMAZABAL GARMENDIA MIKEL 11/09/1965 LASARTE339 0:42:56M 0:04:18
727 DIEGO SANZ OSKAR 10/10/1978 IDIAZABAL340 0:42:59M 0:04:18
550 LOPEZ MORA PACO 21/12/1969 BARCELONA341 0:43:00M 0:04:18
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216 NARBARTE OTAEGI IGOR 12/12/1981 ASTEASU342 0:43:00M 0:04:18
909 MORENO GOMEZ MIKEL 12/09/1976 ASTIGARRAGA343 0:43:02M 0:04:18
953 URANGA DIAZ JOSE JAVIER 04/12/1969 ZESTOA344 0:43:02M 0:04:18
734 ZUBELDIA BEGIRISTAIN IÑIGO 11/03/1975 ORDIZIA345 0:43:05M 0:04:19
809 ELUSTONDO ARROSPIDE ANTONIO 22/07/1963 TOLOSA346 0:43:06M 0:04:19
955 UBEGUN LIZASO MIKEL 04/10/1977 ORDIZIA347 0:43:07M 0:04:19
501 SANCHEZ PEREZ TOMAS 21/04/1973 ZUMARRAGA348 0:43:10M 0:04:19
534 GONZALEZ ETXARRI MATEO 17/02/1959 IRUN349 0:43:14M 0:04:19

74 OLANO ZULAIKA AGUSTIN 18/03/1980 HERNANI350 0:43:15M 0:04:20
827 UGARTE --- UNAI 10/05/1975 ALEGIA351 0:43:15M 0:04:20

80 EGIMENDI ITURRIZA ANARTZ 10/12/1978 BERROBI352 0:43:18M 0:04:20
31 URAIN TRUCHUELO JUAN JOSE 12/12/1958 DONOSTI353 0:43:21M 0:04:20

765 HIDALGO QUINTANA PATXI 07/09/1972 AZPEITIA354 0:43:22M 0:04:20
775 PEREZ DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 03/11/1974 LASARTE355 0:43:24M 0:04:20
318 SUDUPE ARANBURU IGOR 15/08/1971 IDIAZABAL356 0:43:25M 0:04:21
699 AUZMENDI MENDIBE IGOR 19/03/1974 ORDIZIA357 0:43:26M 0:04:21
493 ZUBELDIA ZUBELDIA IZASKUN 09/11/1967 BILLABONA358 0:43:26F 0:04:21
568 ORMAZABAL GARMENDIA EDUARDO 07/02/1973 LASARTE359 0:43:27M 0:04:21

84 ALONSO ROSAS LURDES 30/01/1959 DONOSTIA360 0:43:27F 0:04:21
125 PELLEJERO GALARRAGA JOSU 17/03/1970 TOLOSA361 0:43:27M 0:04:21
372 BARREROS LOPEZ JUANITO 04/05/1958 LAZKAO362 0:43:29M 0:04:21
736 ELOSEGUI IZAGUIRRE AGUSTIN 31/01/1967 URRETXU363 0:43:29M 0:04:21
737 AMUNDARAIN ARANA IÑAKI 05/09/1966 ORMAIZTEGI364 0:43:29M 0:04:21
261 NIETO OLANO GORKA 02/10/1980 LEGORRETA365 0:43:32M 0:04:21
745 RUBIO SAN SEBASTIAN JUANJO 15/07/1972 ORIO366 0:43:33M 0:04:21
170 ARRONDO BARANDIARAN JUAN 30/01/1955 ATAUN367 0:43:34M 0:04:21
977 GÓMEZ MORA EXPÉDITO 14/10/1958 IBARRA368 0:43:37M 0:04:22
946 ORBEGOZO LIZARRA IÑIGO 28/10/1973 AZPEITIA369 0:43:37M 0:04:22
899 MACÍAS CABERO ANGEL 23/01/1976 RENTERÍA370 0:43:38M 0:04:22
182 AUZMENDI LIZARRALDE ANDONI 01/10/1968 BEASAIN371 0:43:40M 0:04:22
494 MURUA MENDIZABAL JOXE MARI 07/09/1941 HERNANI372 0:43:43M 0:04:22
553 ALONSO ASENSIO IBON 22/01/1975 ERRENTERIA373 0:43:43M 0:04:22
920 ROMERO GALLEGO MANUEL 05/01/1958 RENTERÍA374 0:43:44M 0:04:22
826 MARTIN PEREIRAS BEÑAT 24/04/1986 ORDIZIA375 0:43:44M 0:04:22
802 ROJAS FERNANDEZ JOSE RAMON 05/03/1967 ERRENTERIA376 0:43:45M 0:04:23
362 PEREZ OLANO ASIER 29/03/1973 LAZKAO377 0:43:45M 0:04:23
361 URRESTARAZU GARMENDIA KOLDO 27/05/1973 LAZKAO378 0:43:46M 0:04:23
360 AGIRRE URDANGARIN XABIER 25/11/1962 ATAUN379 0:43:46M 0:04:23
315 PEREZ GONZALEZ ALFONSO 19/09/1961 BEASAIN380 0:43:49M 0:04:23
176 ZUBELDIA ZUBELDIA IÑAKI 09/11/1970 BEASAIN381 0:43:51M 0:04:23
895 LARREA LLAMAS ASIER 23/12/1978 TOLOSA382 0:43:51M 0:04:23
147 GARCIA IRASTORZA IKER 15/12/1974 ORDIZIA383 0:43:53M 0:04:23
813 FERNANDEZ ITXASO AXIER 21/03/1976 ANDOAIN384 0:43:54M 0:04:23
109 CHAVE ALVAREZ IBAN 07/07/1983 LEGORRETA385 0:43:55M 0:04:24
708 ARANBURU GARMENDIA IÑAKI 03/01/1978 ORDIZIA386 0:43:55M 0:04:24
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA387 0:43:56M 0:04:24
843 ALONSO SAUSA MANUEL 20/10/1951 IRUN388 0:43:58M 0:04:24
670 ETXEZARRETA ESPARZA ION 12/11/1969 ERRENTERIA389 0:43:59M 0:04:24
221 ZUBILAGA GALARRAGA MIKEL 24/02/1967 TOLOSA390 0:44:01M 0:04:24
803 AMELIBIA NUÑEZ ALFONSO 30/03/1968 RENTERIA391 0:44:02M 0:04:24
530 MEZIANE MEZIANE HASANE 24/01/1963 RENTERIA392 0:44:04M 0:04:24
354 ZEBERIO AGIRRE JUAN Mª 04/07/1968 LAZKAO393 0:44:07M 0:04:25
884 IBAÑEZ GARMENDIA AITOR 30/08/1972 LEGORRETA394 0:44:09M 0:04:25
332 INSAUSTI EZIOLAZA IÑAKI 13/11/1963 IDIAZABAL395 0:44:09M 0:04:25
335 SUDUPE ARANBURU IBON 10/02/1970 IDIAZABAL396 0:44:10M 0:04:25
770 BARRIER ASO WILLY 20/09/1974 DONOSTIA397 0:44:13M 0:04:25

98 BAZTARRIKA ALDASORO TXANPI 01/08/1963 LASARTE ORIA398 0:44:15M 0:04:26
82 SEGUROLA USABIAGA IÑIGO 30/07/1974 AZPEITIA399 0:44:16M 0:04:26

107 PEREGRINA JIMENEZ RAFA 20/03/1977 ORDIZIA400 0:44:17M 0:04:26
181 GARMENDIA VITORIA JOSE LUIS 27/08/1963 IDIAZABAL401 0:44:17M 0:04:26
987 REMIREZ GORRIA DIONI 27/09/1957 ELGOIBAR402 0:44:18M 0:04:26
431 ZABALA AGIRRETXE AZIBAR 12/12/1976 BERROBI403 0:44:19M 0:04:26
705 ZABALA BILBAO EDUARDO 12/07/1973 ARRASATE404 0:44:20M 0:04:26
257 TORRES MARTIN-ROMO FRANCISCO 19/11/1964 ORDIZIA405 0:44:20M 0:04:26
117 AGIRRE ELKOROBEREZIBAR UGUTZ 08/05/1969 ORDIZIA406 0:44:20M 0:04:26
848 AYESTARAN FERNANDEZ JAVI 14/02/1967 ERRENTERIA407 0:44:21M 0:04:26
270 ETXARRI SARASOLA MANUEL 06/01/1958 ORDIZIA408 0:44:22M 0:04:26

50 PLAZAOLA ARRONDO OIER 21/10/1977 ZUMARRAGA409 0:44:23M 0:04:26
942 ZABALA OSTOLAZA JOSUNE 31/01/1970 ZARAUTZ410 0:44:23F 0:04:26
480 OSTOLAZA SENPERENA ROBERTO 21/12/1963 ZARAUTZ411 0:44:24M 0:04:26
607 MUJIKA IRURETAGOIENA XANTI 12/12/1973 ORIO412 0:44:24M 0:04:26
296 AIZPURUA LINAZISORO JUAN KARLOS 25/08/1976 ZUMAIA413 0:44:26M 0:04:27
305 LARRAONA AGUIRREZABALA JOAQUIN 27/09/1968 BEASAIN414 0:44:27M 0:04:27
573 ZARZUELO BOTRAN CARMELO 16/07/1962 LASARTE415 0:44:35M 0:04:28
287 CAVERO VINIEGRA JESUS Mª 09/10/1960 BEASAIN416 0:44:37M 0:04:28
758 NADAL MINTEGI ANGEL 10/04/1951 ORDIZIA417 0:44:37M 0:04:28
262 MARIN ARISTIMUÑO JOSETXO 19/05/1954 ORDIZIA418 0:44:37M 0:04:28
212 CHAPARRO MAYORAL JOSE LUIS 02/12/1950 ORMAIZTEGI419 0:44:38M 0:04:28
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR420 0:44:39M 0:04:28
269 GOMEZ PATO GERMAN 19/12/1973 ORDIZIA421 0:44:40M 0:04:28
766 GARATE SEGUROLA GARIKOITZ 21/07/1974 AZPEITIA422 0:44:40M 0:04:28
966 IRIBAR ARRUABARRENA AITOR 20/07/1980 GETARIA423 0:44:45M 0:04:29
817 ECEIZA IRURETAGOIENA IDOAI 20/05/1972 ZUBIETA424 0:44:46F 0:04:29

93 LETAMENDIA BEOBIDE JUAN MANUEL 03/08/1966 ANDOAIN425 0:44:47M 0:04:29
527 CARCANO GARMENDIA ANA 05/12/1965 IRUN426 0:44:51F 0:04:29
822 URABAYEN ELOSEGI XABIER 06/11/1975 DONOSTIA427 0:44:52M 0:04:29
821 PARADA GARCIA GORKA 03/12/1975 DONOSTIA428 0:44:52M 0:04:29
973 HERNANDEZ MOLINA DAVID 31/12/1976 IRUN429 0:44:56M 0:04:30
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38 KEREJETA AGUIRRE IMANOL 20/12/1987 IRUN430 0:44:56M 0:04:30
975 RUIZ BERMUDEZ JON 13/05/1987 IRUN431 0:44:56M 0:04:30
782 OYANLUCE LOPETEGI JUAN CARLOS 09/12/1966 IBARRA432 0:45:00M 0:04:30
495 ORMAZABAL PUYADENA GABI 07/12/1966 BILLABONA433 0:45:04M 0:04:30
844 ALTUNA ELORTZA ALEJANDRO 08/07/1959 ARRASATE434 0:45:04M 0:04:30
937 VELASCO GARCÍA Mª JESÚS 03/06/1964 ARRASATE435 0:45:05F 0:04:31
138 GIL JESUS Mª 01/01/2004 LEGAZPI436 0:45:06M 0:04:31
898 LUENA ANTOLIN ROSA 20/12/1965 BERRIOZAR437 0:45:07F 0:04:31
840 ALDASORO JAUREGI RAMON 08/09/1972 LEGORRETA438 0:45:07M 0:04:31
870 GARCIA AMIGOT JON 24/06/1964 ORDIZIA439 0:45:08M 0:04:31
123 MENA SANZ JULIAN 29/10/1965 HERNANI440 0:45:08M 0:04:31
778 GOÑI TIRAPU LUIS 27/08/1949 DONOSTIA441 0:45:09M 0:04:31
105 SEVILLANO AMATRIAIN ALAR 19/07/1978 TOLOSA442 0:45:11M 0:04:31
805 MUJIKA ZABALETA JOSE Mª 19/03/1963 URRETXU443 0:45:16M 0:04:32
165 APAOLAZA SAN SEBASTIAN SHANTI 06/11/1963 BEASAIN444 0:45:18M 0:04:32
175 OLANO YURRITA ALAIN 19/04/1982 BEASAIN445 0:45:19M 0:04:32
312 PEDRAZO JONDI 01/01/1976 BEASAIN446 0:45:21M 0:04:32
313 PEREZ VITORES JAVIER 07/10/1976 BEASAIN447 0:45:21M 0:04:32
325 URRETABIZKAIA HERGUEDES IKER 12/11/1985 BEASAIN448 0:45:24M 0:04:32
423 PARRA RPDRIGUEZ ROBERTO 20/10/1972 ANDOAIN449 0:45:25M 0:04:33
226 KEREJETA GOENA JOSEBA 28/12/1970 IDIAZABAL450 0:45:26M 0:04:33
704  MALLET MALLET RICHARD 12/02/1966 ITSASONDO451 0:45:27M 0:04:33
410 ALCALA ORTIZ CARLOS 18/06/1975 TOLOSA452 0:45:28M 0:04:33

55 NAVARRO ARMENDARIZ KOLDO 13/12/1961 IRUÑETA453 0:45:28M 0:04:33
587 IBAÑEZ FERNANDEZ JORGE 04/09/1973 URRET454 0:45:29M 0:04:33
866 DIEZ SANCHEZ CESAR 17/08/1977 LASARTE-ORIA455 0:45:37M 0:04:34
584 MOLINERO UGALDE JUANMA 29/01/1971 BERA456 0:45:37M 0:04:34
754 ALBISU MUGIKA JON 04/08/1968 IDIAZABAL457 0:45:37M 0:04:34
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE458 0:45:39M 0:04:34
177 URBIZU TELLERIA AITOR 02/09/1981 ZEGAMA459 0:45:40M 0:04:34
507 TENA IDALGO DIEGO 10/10/1954 URRETXU460 0:45:44M 0:04:34
849 AZPIAZU EGUIGUREN JOSE IGNACIO 26/06/1975 AZPEITIA461 0:45:44M 0:04:34
846 ARAMENDI TELLERIA ION 02/01/1975 AZPEITIA462 0:45:45M 0:04:35
402 IRAOLA BENGOA ANTXON 09/11/1963 ANOETA463 0:45:45M 0:04:35
186 SALAMANCA AUZMENDI AIMAR 08/09/1975 ORDIZIA464 0:45:46M 0:04:35
385 MINTEGI ESKISABEL JOSEBA 12/09/1964 LAZKAO465 0:45:48M 0:04:35
314 IGLESIAS NIETO JOSE LUIS 27/06/1967 BEASAIN466 0:45:49M 0:04:35
532 MESA CAPILLA JOSE 01/11/1938 IRUN467 0:45:49M 0:04:35
317 BLANCO QUINTAIROS SERAFIN 16/04/1958 BEASAIN468 0:45:49M 0:04:35
511 ANTON LANGEROS MIGUEL ANGEL 16/05/1957 ZUMARRAGA469 0:45:50M 0:04:35
916 RAZKIN LIZARRAGA JUAN 15/03/1968 ARBIZU470 0:45:51M 0:04:35
311 INTXAUSTI BARANDIARAN PEDRO Mª 15/07/1951 BEASAIN471 0:45:51M 0:04:35
319 ALONSO MARIN ANGEL 21/05/1960 BEASAIN472 0:45:52M 0:04:35
214 TXAPARTEGI NIEVES JOSEBA 12/12/1978 ASTEASU473 0:45:54M 0:04:35
213 TXAPARTEGI ZULAIKA AITZOL 12/12/1981 ASTEASU474 0:45:54M 0:04:35
148 BALLUERCA LASA IÑAKI 17/04/1963 ORDIZIA475 0:46:01M 0:04:36
359 CARDOSO MIGUEL 03/04/1954 LEGORRETA476 0:46:02M 0:04:36
943 ZALDUA BRIT AITOR 30/09/1976 BILLABONA477 0:46:02M 0:04:36
455 IRURE IZETA MIKEL 29/07/1961 ZESTOA478 0:46:03M 0:04:36
968 ELOSUA ODRIOZOLA ANDONI 24/12/1975 ZESTOA479 0:46:04M 0:04:36
551 ALONSO ASENSIO MARGA 18/04/1970 ERRENTERIA480 0:46:04F 0:04:36
352 IRIZAR FERNDANDEZ GOREN 21/01/1972 LAZKAO481 0:46:05M 0:04:37
742 ARABAOLAZA INFANTE ENRIQUE 10/03/1974 DONOSTIA482 0:46:06M 0:04:37
199 MORILLO MENDIZABAL XABIER 06/10/1979 ZEGAMA483 0:46:10M 0:04:37
764 GALINDO EXTREMERA JOSE MARIA 29/12/1970 LAKUNTZA484 0:46:10M 0:04:37
505 ALDANONDO MUJIKA JUAN MARI 30/06/1953 URRETXU485 0:46:16M 0:04:38
174 URRA LASA JON 03/09/1982 BEASAIN486 0:46:17M 0:04:38
658 NADAL SOTO JON ANDER 09/04/1988 ORDIZIA487 0:46:18M 0:04:38
220 BLANCO RAMOS KONTXI 31/05/1969 ANOETA488 0:46:19F 0:04:38
219 ZUBILAGA GALARRAGA ALBERTO 30/07/1968 ANOETA489 0:46:19M 0:04:38
720 TOLOSA GARMENDIA IÑAKI 02/08/1962 DONOSTIA490 0:46:20M 0:04:38
888 INTXAUSTI BARANDIARAN LURDES 25/01/1967 IDIAZABAL491 0:46:20F 0:04:38
954 DEL VILLAR ARMENDARIZ ELIAS 12/03/1946 IBARRA492 0:46:23M 0:04:38
405 ORTIZ DE ZARATE CALVO IGOR 01/11/1974 IBARRA493 0:46:23M 0:04:38
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR494 0:46:24M 0:04:38
205 ORMAZABAL APEZTEGIA PELLO 11/11/1959 LAZKAO495 0:46:26M 0:04:39
820 GONZALEZ RODRIGUEZ FERNANDO 01/07/1976 HERNANI496 0:46:30M 0:04:39
851 BARANDIARAN ANDUEZA JOSEBA 05/12/1973 BILBO497 0:46:30M 0:04:39
657 ARAÑA URTEAGA XABIER 17/05/1988 ORDIZIA498 0:46:37M 0:04:40
303 ETXEBESTE AZURMENDI JOXEAN 03/11/1968 LAZKAO499 0:46:38M 0:04:40
283 MARIN GALPARSORO JOSEBA 28/06/1978 ORDIZIA500 0:46:42M 0:04:40
859 CORTES EIZAGIRRE NEREA 17/08/1977 MARKINA-XEMEIN501 0:46:42F 0:04:40

34 LIZASO LIZASO JEXUX 12/08/1972 ZESTOA502 0:46:43M 0:04:40
81 EIZMENDI ARAMBURU ALEXANDER 17/01/1979 VILLABONA503 0:46:43M 0:04:40

124 LOINAZ MANTEROLA JOXE 09/03/1967 DONOSTIA504 0:46:44M 0:04:40
118 GONZALEZ RODRIGUEZ JAVIER 23/08/1975 HERNANI505 0:46:49M 0:04:41
601 ARZALLUS URREIZTI IBON 02/04/1964 DONOSTIA506 0:46:53M 0:04:41
557 MARCOS FERNANDEZ JESUS 03/01/1971 ERRENTERIA507 0:46:54M 0:04:41

36 ANDUEZA VELEZ MENDIZABAL ITZIAR 05/01/1972 BEASAIN508 0:47:01F 0:04:42
37 PANIAGUA DIAZ ANTONIO 12/10/1967 BEASAIN509 0:47:01M 0:04:42

378 DIAZ SECURUN IKER 07/06/1977 ZIZUR NAGUSIA510 0:47:08M 0:04:43
434 BENGOETXEA MIKEL 29/08/1968 LZARTZA511 0:47:10M 0:04:43
433 AROZENA BELOARRAIN JUAN KARLOS 28/08/1968 LIZARTZA512 0:47:10M 0:04:43
667 ZUDAIRE BALERDI IKER 29/09/1982 OLABERRIA513 0:47:11M 0:04:43
488 GONZALEZ POLO CARLOS 12/04/1971 VITORIA514 0:47:12M 0:04:43
941 ZABALA MALKORRA JON 02/07/1973 OREXA515 0:47:12M 0:04:43

99 ERASO MUNARRIZ CAMINO 21/05/1962 IRUÑA516 0:47:15M 0:04:44
481 MUTUBERRIA IBARRA ION 03/05/1962 ZUBIETA517 0:47:15M 0:04:44
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717 IRAOLA ARREGI UNAI 04/06/1974 ALBIZTUR518 0:47:17M 0:04:44
166 TOURAL EGUIMENDIA JOSE RAMON 29/11/1973 LAZKAO519 0:47:19M 0:04:44
485 BEGIRISTAIN AIZPURUA NIKO 26/09/1962 ATAUN520 0:47:20M 0:04:44
487 ALISA LOPEZ RAFAEL 25/07/1969 VITORIA521 0:47:21M 0:04:44
384 AMONDARAIN BLANCO AITZIBER 14/06/1975 ORDIZIA522 0:47:22F 0:04:44
974 REZABAL CAMPOS MIKEL 30/09/1968 AZPEITIA523 0:47:23M 0:04:44
289 URKOLA OTEGI JOXE Mª 24/08/1967 IKAZTEGIETA524 0:47:24M 0:04:44

44 CARLOS MARTIN JOSÉ LUIS 19/03/1954 ORDIZIA525 0:47:25M 0:04:45
278 LARRAÑAGA LEUNDA JOSE Mª 17/02/1959 ORDIZIA526 0:47:25M 0:04:45
189 VAQUERO ALCOLEA QUIM 09/11/1946 BARCELONA527 0:47:28M 0:04:45
548 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 02/05/1946 BARCELONA528 0:47:28F 0:04:45

57 ZUBIZARRETA AZURMENDI JOSE MARI 27/08/1975 IRURA529 0:47:31M 0:04:45
746 ARRUABARRENA OTAMENDI JOSI 08/03/1962 ORDIZIA530 0:47:33M 0:04:45
552 ALONSO ASENSIO JAVIER 22/01/1975 ERRENTERIA531 0:47:38M 0:04:46
422 ZABALA OTEGI JON 31/05/1980 TOLOSA532 0:47:39M 0:04:46

62 AZANZA GAZOLAZ ROBERTO 04/03/1973 PAMPLONA533 0:47:39M 0:04:46
730 DOMINGUEZ GOIKOETXEA MIKEL 03/04/1977 ANDOAIN534 0:47:40M 0:04:46
767 TELLERIA JULIAN IBON 24/07/1974 DONOSTIA535 0:47:40M 0:04:46
263 GARCIA BLANCO Mª CARMEN 26/01/1957 ARRASATE536 0:47:40F 0:04:46
286 KEREJETA LASA MIKEL 18/05/1979 ORDIZIA537 0:47:41M 0:04:46
602 ETXANIZ CARASUSAN ALEJANDRO 19/02/1979 DONOSTIA538 0:47:41M 0:04:46
387 BLANCO GONZALEZ IGOR 02/02/1984 LAZKAO539 0:47:44M 0:04:46
928 SUSPERREGI ASEGINOLAZA UNAI 11/05/1976 IRUN540 0:47:45M 0:04:47
490 ROMERO JOSE LUIS 11/02/1946 DURANGO541 0:47:48M 0:04:47

51 LIZARAZU ELIZBURU IÑAKI 14/12/1971 ZUMARRAGA542 0:47:51M 0:04:47
881 HERNANDEZ GARCIA IÑAKI 28/07/1976 IRUN543 0:47:52M 0:04:47
417 GORRIA ARANIGURIA JOSE JAVIER 04/11/1973 TOLOSA544 0:47:57M 0:04:48
875 GIL GIL Mª JOSE 21/12/1940 ARRASATE545 0:48:00F 0:04:48
519 GUTIERREZ FRRERAS JOSE IGNACIO 19/02/1976 ZUMARRAGA546 0:48:04M 0:04:48
351 MANGAS SAMANIADRIAN DARIO 11/10/1984 LAZKAO547 0:48:05M 0:04:49
187 BEGIRISTAIN BARANDIARAN JON ANDONI 13/06/1965 LAZKAO548 0:48:05M 0:04:49
771 PEREZ GARCIA RAKEL 20/06/1977 DONOSTIA549 0:48:08F 0:04:49
837 ALBIZU ETXABE AMAIA 05/11/1977 AZPEITI550 0:48:08F 0:04:49
880 GURRUTXAGA ZUBIZARRETA AITOR 19/12/1972 AZPEITI551 0:48:08M 0:04:49
661 AZURMENDI IRASTORZA AMAIA 27/03/1986 ORDIZIA552 0:48:11F 0:04:49
537 URAIN ZALDUA ANE MIREN 14/04/1957 DONOSTIA553 0:48:11F 0:04:49
282 ARRUABARRENA OTEGI AITZOL 10/09/1986 LAZKAO554 0:48:12M 0:04:49
735 ETXEZARRETA JAKOITZ 25/11/1975 ORDIZIA555 0:48:15M 0:04:50
300 PEREZ GIBELALDE IKER 19/04/1975 ORDIZIA556 0:48:15M 0:04:50
242 CALVILLO CAMPANO IBON 17/02/1970 ORDIZIA557 0:48:16M 0:04:50
240 ACOSTA MENDEZ FRAN 09/11/1970 ORDIZIA558 0:48:16M 0:04:50
545 GUEVARA CASTELLON ONOFRE 07/04/1958 BARCELONA559 0:48:17M 0:04:50
731 SARASOLA ODRIOZOLA JUANAN 16/04/1967 ORDIZIA560 0:48:18M 0:04:50
536 ALKEZAR ROMERO SALVADOR 12/03/1952 DONOSTIA561 0:48:21M 0:04:50
938 VERGARA ARRANZ SEVERO 20/04/1943 IRUN562 0:48:23M 0:04:50
503 LARREA GALARZA ITZIAR 31/10/1980 LEGAZPI563 0:48:23F 0:04:50
952 AZPILLAGA ISASA ANDONI 17/10/1978 ANDOAIN564 0:48:24M 0:04:50
751 GOITIA USANDIZAGA XABIER 14/07/1975 ORDIZIA565 0:48:25M 0:04:51
502 ANDREI REGUERA ROBERTO 20/05/1973 LEGAZPI566 0:48:26M 0:04:51
281 CABALLERO ZUBELZU JOSEBA 21/01/1975 ORDIZIA567 0:48:27M 0:04:51
896 LIZARAZU IZTUETA AIMAR 12/06/1977 IDIAZABAL568 0:48:32M 0:04:51
769 LIZARAZU IZTUETA OIER 21/03/1974 BEASAIN569 0:48:33M 0:04:51
556 ARAIONS BLANCO ANA 10/10/1975 ARRASATE570 0:48:33F 0:04:51
407 DIAZ AZKOLAIN ION 09/01/1971 TOLOSA571 0:48:40M 0:04:52
586 SAN SEBASTIAN ---- JON 02/10/1968 DONOSTIA572 0:48:42M 0:04:52
947 MOLANO NARCISO RAUL 26/01/1973 LASARTE-ORIA573 0:48:45M 0:04:53
508 PEREZ HERNANDEZ JOSU 29/04/1963 URRETXU574 0:48:45m 0:04:53
149 OLANO ZABALA Mª CARMEN 11/07/1963 ORDIZIA575 0:48:46F 0:04:53
128 ARAMENDI ARTEAGA JESUS Mª 13/01/1964 ORDIZIA576 0:48:46M 0:04:53
879 GRANADOS UNDA IZASKUN 01/10/1971 GUECHO577 0:48:52F 0:04:53
217 ZELARAIN TXAPARTEGI ANDER 12/12/1977 ASTEASU578 0:48:53M 0:04:53
327 AGIRRE BARANDIARAN IÑAKI 31/12/1986 ATAUN579 0:48:54M 0:04:53
512 RIUIZ FRAILE CARLOS 20/01/1974 ZUMARRAGA580 0:48:55M 0:04:54
401 MUJIKA ARREGUI LUIS Mª 14/01/1963 ASTEASU581 0:48:55M 0:04:54
260 AIERBE ALONSO IÑIGO 23/11/1984 ORDIZIA582 0:49:07M 0:04:55

73 MUJIKA ONANDIA IÑIGO 04/06/1987 ORDIZIA583 0:49:07M 0:04:55
60 BIKUÑA ARROSPIDE LUIS Mª 22/12/1977 IDIAZABAL584 0:49:08M 0:04:55
40 ITURZAETA ARBILLAGA IÑIGO 14/09/1974 TOLOSA585 0:49:09M 0:04:55
70 PALACIOS PEREZ JOSE MIGUEL 12/02/2019 ITSASONDO586 0:49:10M 0:04:55

763 BARRENA OROZ JON 26/03/1975 AZKOITIA587 0:49:13M 0:04:55
988 ZUBIZARRETA AZURMENDI BEÑARDO 19/11/1977 TOLOSA588 0:49:15M 0:04:55
970 LEUNDA BELOKI KOLDO 08/04/1986 ANDOAIN589 0:49:15M 0:04:55
869 ELDUAIEN UGARTEMENDIA IMANOL 20/03/2004 BILLABONA590 0:49:16M 0:04:56
915 PRIETO MARTÍNEZ MIKEL 21/01/1956 ADUNA591 0:49:16M 0:04:56
144 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE JAVIER 05/03/1960 ORDIZIA592 0:49:17M 0:04:56

53 GONZALEZ URBANO ISRAEL 21/01/1981 LAZKAO593 0:49:23M 0:04:56
370 LOPEZ DE LA CALLE ANTONIO 05/10/1968 LAZKAO594 0:49:24M 0:04:56
243 AIERBE ARISTONDO JOSU 09/08/1972 ORDIZIA595 0:49:26M 0:04:57
285 LOPEZ DIEZ GUILLERMO 17/04/1963 ORDIZIA596 0:49:27M 0:04:57
823 ODRIOZOLA JAUREGI XABIER 25/05/1958 URNIETA597 0:49:27M 0:04:57
484 GARMENDIA GARMENDIA PATXI 05/10/1945 ORDIZIA598 0:49:29M 0:04:57
185 ARIN GUTIERREZ JAVIER 04/08/1971 ORDIZIA599 0:49:30M 0:04:57

69 CARRION MONTERO JOSEAN 07/03/1967 ORDIZIA600 0:49:32M 0:04:57
320 MELIZ OTXOA DE ALAIZA ARANTXA 08/09/1967 LAZKAO601 0:49:33F 0:04:57
321 KORTABERRIA ANUNCIBAI JESUS Mª 22/09/1957 BEASAIN602 0:49:34M 0:04:57
853 BAYO ASPIAZU AITOR 04/09/1966 ZUMAIA603 0:49:34M 0:04:57
933 UGARTE MARTINEZ AITOR 23/03/1968 DONOSTIA604 0:49:40M 0:04:58
157 MALKORRA RAMON 01/01/2004 ZEGAMA605 0:49:41M 0:04:58
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160 INTXAUSTI URKIA JON ANDER 08/09/1967 SEGURA606 0:49:44M 0:04:58
860 CRESPO ARRAIBI XABIER 13/07/1971 ZUMAIA607 0:49:46M 0:04:59
862 DAVILA CASASOLA VICTOR 06/12/1988 IRUN608 0:49:49M 0:04:59
904 MARTINEZ MAZA RAUL 02/12/1978 IRUN609 0:49:50M 0:04:59
704  MALLET MALLET RICHARD 12/02/1966 ITSASONDO610 0:49:51M 0:04:59
715 ETXEZARRETA PEREZ FERNANDO 16/04/1983 IRUN611 0:49:53M 0:04:59
435 JAUREGI IRIGOIEN AITOR 24/09/2004 TOLOSA612 0:49:55M 0:05:00
603 RODRIGUEZ BURGETE IÑIGO 09/06/1971 DONOSTIA613 0:49:57M 0:05:00
100 ESKISABEL URRESTARAZU IÑAKI 15/08/1966 ALEGIA614 0:50:01M 0:05:00

0 -- -- -- 26/09/2004 --615 0:50:07M 0:05:01
140 MILO URKIOLA MIKEL 28/12/1965 ORDIZIA616 0:50:11M 0:05:01
726 MUNARRIZ ARAMENDI JAIONE 17/06/1981 IDIAZABAL617 0:50:12F 0:05:01
773 CLEMENTE MELLADO GERVASIO 15/11/1949 ORDIZIA618 0:50:12M 0:05:01
733 CALVILLO BAJO PEDRO JOSE 22/07/1968 ORDIZIA619 0:50:14M 0:05:01
491 LOPEZ GODOY JAKES 07/05/1977 IDIAZABAL620 0:50:20M 0:05:02
889 IRAZOKI GOIENETXE ITZIAR 28/09/1976 ZUGARRAMURDI621 0:50:28F 0:05:03
907 MENDIZABAL ORMAZABAL ENEKO 05/10/1975 IDIAZABAL622 0:50:28M 0:05:03
275 DE MIGUEL MARTINEZ XABIER 19/04/1976 LAZKAO623 0:50:32M 0:05:03
357 BLAZQUEZ TIEMBLA FELIX GREGORIO 14/01/1963 LAZKAO624 0:50:35M 0:05:04
406 LEUNDA GOÑI ITSASO 03/03/1984 HERNIALDE625 0:50:36F 0:05:04
411 ARRIETA GOROSTIAGA MANEXI 07/09/1977 ANOETA626 0:50:37M 0:05:04
139 ETXEBARRIETA ARANBURU PEDRO 05/11/1969 ORDIZIA627 0:50:40M 0:05:04
256 ESKISABEL AMILIBIA ANDONI 21/09/1964 ORDIZIA628 0:50:40M 0:05:04
752 SANCHEZ FELIX JOSE LUIS 31/12/1960 ORDIZIA629 0:50:41M 0:05:04
273 AZPILIKUETA CAMIN PATXI 21/07/1965 ORDIZIA630 0:50:42M 0:05:04

91 SAEZ MARTIRENA MIRENMIREN 26/08/1969 DONOSTIA631 0:50:48F 0:05:05
272 GOROSTIZA ZABALA JOSEBA 08/01/1976 BEASAIN632 0:50:55M 0:05:06
276 DIEZ OLANO DIEGO 01/01/1967 ORDIZIA633 0:50:55M 0:05:06
963 LANZ ALZELAY ROBERTO 20/03/1968 LEGAZPIA634 0:50:56M 0:05:06
991 OSA ISASTI AMAIA 26/06/1977 OÑATI635 0:51:00F 0:05:06
990 PELAYO ALONSO JOSE IGNACIO 22/03/1975 OÑATI636 0:51:00M 0:05:06
132 GONZALEZ BASTARRIKA JOSE Mª 14/12/1949 ORDIZIA637 0:51:05M 0:05:07
425 MANSO ESTEVEZ JORGE 06/04/1975 ANDOAIN638 0:51:16M 0:05:08
743 BERIAIN EÑOLAZA MANUEL 23/12/1965 ORDIZIA639 0:51:20M 0:05:08
576 HERROSO TENA ANTONIA 24/09/1959 BEASAIN640 0:51:21F 0:05:08
871 GARCIA PEREZ JUAN ANTONIO 12/06/1964 URRETXU641 0:51:21M 0:05:08
886 IBARZABAL VICUÑA XABIER 19/03/1961 ZUMARRAGA642 0:51:22M 0:05:08

86 RODRIGUEZ AIZPEOLEA IÑAKI 25/12/1958 DONOSTIA643 0:51:22M 0:05:08
605 ADURIZ IRURETAGOIENA AGURTZANE 14/06/1973 ORIO644 0:51:27F 0:05:09
606 ETXANIZ ERRAZKIN ZIGOR 21/07/1971 ORIO645 0:51:27M 0:05:09
301 KEREJETA LIZARAZU AINTXINE 07/07/1978 LEGAZPI646 0:51:29F 0:05:09

49 EZEIZABARRENA EZEIZA JEXUX 20/01/1959 ZERAIN647 0:51:30M 0:05:09
845 ALTUNA GARMENDIA MARIANO 14/09/1974 ORDIZIA648 0:51:36M 0:05:10
146 ETXEBESTE LOPEZ PABLO 18/07/1974 ITSASONDO649 0:51:36M 0:05:10
288 BEGIRISTAIN MUJIKA JUAN Mª 14/10/1961 ORDIZIA650 0:51:41M 0:05:10
902 MARTÍN HERNANDEZ MANUEL 08/01/1947 LEGAZPI651 0:51:42M 0:05:10
750 LEGARDA ITURRIOZ JOSE JAVIER 06/04/1960 DONOSTIA652 0:51:45M 0:05:11

0 -- -- -- 26/09/2004 --653 0:51:49M 0:05:11
430 JAUREGI IRIGOIEN XABIER 03/12/1980 TOLOSA654 0:51:50M 0:05:11
202 ELORZA PUYADENA Mª KARMEN 15/06/1958 SEGURA655 0:51:52F 0:05:11
203 TELLERIA ARANBURU RAMON Mª 29/06/1954 SEGURA656 0:51:52M 0:05:11
538 ALKEZAR URAIN NAIARA 08/11/1980 DONOSTI657 0:51:53F 0:05:11

22 GALAN GOMEZ AMALIO 10/04/1954 ARRASATE658 0:51:53M 0:05:11
780 MAIZA ARMENDARIZ PILI 05/10/1976 IBARRA659 0:51:56F 0:05:12
779 ETXEZARRETA ARANOA MIKEL 22/11/1975 BEASAIN660 0:51:56M 0:05:12
266 FERNANDEZ IRURETAGOIENA JAVI 09/06/1968 ORDIZIA661 0:51:56M 0:05:12
167 GONZALEZ CARNICERO JESUS Mª 12/10/1950 BEASAIN662 0:51:58M 0:05:12
168 PEREIRA PIÑAS JUAN MANUEL 18/10/1964 ALEGIA663 0:51:58M 0:05:12
906 MAULEÓN DE LA GRANJA IÑIGO 24/01/1955 SAN SEBASTIÁN664 0:51:58M 0:05:12
115 MINGO ROJO AMAIA 10/05/1962 ORDIZIA665 0:51:59F 0:05:12
112 INSAUSTI MERCERO RAMON 23/10/1962 ORDIZIA666 0:52:08M 0:05:13
329 ETXEZABAL GOIKOETXEA EZEKIEL 20/10/1956 BEASAIN667 0:52:19M 0:05:14
732 PECHARROMAN FRIAS JAVIER 18/08/1978 ORDIZIA668 0:52:20M 0:05:14
806 OLANO ANSORENA PATXI 21/03/1980 ORDIZIA669 0:52:20M 0:05:14
103 CRESPO SALDAÑA MARIO 04/08/1948 ORDIZIA670 0:52:20M 0:05:14
506 ETXEBERRIA ARRUABARRENA JOSE MARI 03/01/1942 LEGAZPI671 0:52:30M 0:05:15

78 GAITAN SALEGI IMANOL 12/05/1975 AZKOITIA672 0:52:34M 0:05:15
404 ITURRALDE URIA JOSE Mª 20/10/1951 TOLOSA673 0:52:39M 0:05:16
951 MARTINEZ ETXEBERRIA HARITZ 01/06/1975 IBARRA674 0:52:43M 0:05:16
772 ARREGUI SAN MARTIN PATXI 07/04/1969 BARAÑAIN675 0:52:45M 0:05:16
861 CUADRADO GARCÍA ROCIO 15/08/1949 LEGAZPI676 0:52:49F 0:05:17
127 AZURMENDI MAUPE Mª DOLORES 30/12/1959 ORDIZIA677 0:52:49F 0:05:17
478 ELORRIETA GARAVILLA ELISA 05/07/1964 ZARAUTZ678 0:52:50F 0:05:17
824 GONZALEZ ESANDI RAMON 31/08/1948 ZIZURKIL679 0:52:56M 0:05:18
703 INSAUSTI IRASTORZA JOSE MARI 26/05/1956 ORDIZIA680 0:52:57M 0:05:18
180 BARANDIARAN MUJIKA ANGELES 09/11/1959 BEASAIN681 0:53:03F 0:05:18
179 ARANO ARAMENDI LOURDES 12/02/1963 BEASAIN682 0:53:04F 0:05:18

94 PEREZ ARTATXO INES 14/01/1941 DONOSTIA683 0:53:05F 0:05:19
89 OREGI ORUETA LOURDES 26/11/1958 DONOSTIA684 0:53:05F 0:05:19

380 ZABALA RAZKIN SALVA 22/10/1976 LAKUNTZA685 0:53:11M 0:05:19
499 MENDIZABAL VIVANCO XABIER 23/08/1982 ORDIZIA686 0:53:20M 0:05:20

59 ALUSTIZA LIZARATZU EIDER 07/09/1979 IDIZABAL687 0:53:21F 0:05:20
728 URKIA SAN MARTIN IKER 22/11/1977 IDIAZABAL688 0:53:22M 0:05:20
206 MENDIZABAL ORMAZABAL MIKEL 15/11/1981 IDIAZABAL689 0:53:23M 0:05:20
660 LETURIA NABAROA MAITE 13/01/1986 ORDIZIA690 0:53:24F 0:05:20
659 ESKISABEL DE JUAN ESTHER 30/01/1988 ORDIZIA691 0:53:24F 0:05:20
874 GARMENDIA ROMERO KONTXI 02/04/1974 DONOSTIA692 0:53:36F 0:05:22
971 PEREZ GARCIA EMILIANO 22/04/1957 ZESTOA693 0:53:43M 0:05:22
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709 ARANBURU GARMENDIA MIKEL 23/12/1974 ORDIZIA694 0:53:44M 0:05:22
761 URBIZU NOAIN LANDER 14/04/1974 ORDIZIA695 0:53:44M 0:05:22
365 SARRIEGI ZUMARRAGA ASIER 26/09/2004 LAZKAO696 0:53:57M 0:05:24
376 APARICIO GUTIERREZ JOXAN 25/01/1965 LAZKAO697 0:53:58M 0:05:24
353 EZTALA ALDASORO ANARTZ 30/09/1968 LAZKAO698 0:53:59M 0:05:24
356 MADRAZO ZUBELDIA AITOR 18/02/1969 ORDIZIA699 0:54:02M 0:05:24
891 IRURETA AZKUNE ONINTZA 30/04/1974 ZESTOA700 0:54:04F 0:05:24
188 FABREGAS SERRA EULALIA 23/07/1948 BARCELONA701 0:54:17F 0:05:26
514 GARDOKI BEITIA LOREA 27/03/1961 ZUMARRAGA702 0:54:22F 0:05:26
981 TOQUERO ALVAREZ MAITE 30/01/1973 LASARTE ORIA703 0:54:28F 0:05:27
980 CENTENO LOPEZ JUANAN 24/06/1971 LASARTE ORIA704 0:54:28M 0:05:27
364 BARANDIARAN IZTUETA JOSEBA 09/04/1970 LAZKAO705 0:54:31M 0:05:27
366 NALDAIZ GOIBURU XABIER 23/08/1968 OLABERRIA706 0:54:32M 0:05:27
264 BALDEZATE SALVADOR CRISPIN 19/11/1936 ARRASATE707 0:54:38M 0:05:28
279 RODRIGUEZ CENTENO MIGUEL ANGEL 20/04/1951 ORDIZIA708 0:54:41M 0:05:28
858 CIGARAN BIDEBIETA ARANTXA 14/01/1952 ZESTOA709 0:54:42F 0:05:28
544 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 02/10/1944 BARCELONA710 0:54:52F 0:05:29
546 BARQUERO TORRALBA JOSE 20/12/1944 BARCELONA711 0:54:52M 0:05:29
104 EGIGUREN AGIRRE AINHOA 24/06/1981 TOLOSA712 0:54:54F 0:05:29
106 GIBELALDE BARRIOLA XABIER 27/05/1981 ZIZURKIL713 0:54:54M 0:05:29
892 IRURETA ERRASTI IÑAKI 27/11/1932 ZESTOA714 0:54:58M 0:05:30
585 RUBIO ELVIRA CARLOS 17/08/1945 DONOSTIA715 0:55:22M 0:05:32
894 LARRAZABAL ANDÍA AGUSTÍN 02/10/1958 SAN SEBASTIÁN716 0:55:38M 0:05:34
890 IRURETA AZKUNE JONE 09/07/1972 ZESTOA717 0:55:39F 0:05:34

67 GARMENDIA USABIAGA AGURTZANE 10/04/1973 BEASAIN718 0:55:48F 0:05:35
68 GARMENDIA USABIAGA BAKARNE 01/01/1969 ANDETA719 0:55:48F 0:05:35
66 IRAETA IGARTUA ARRATE 01/01/1965 ANDETA720 0:55:54F 0:05:35

201 KEREJETA SALABERRIA LOURDES 03/02/1961 SEGURA721 0:55:57F 0:05:36
204 ELORZA PUYADENA MILA 13/06/1957 LEGAZPI722 0:55:57F 0:05:36
831 AGIRRE MUGERZA IREIDE 08/08/1976 ELGOIBAR723 0:55:58F 0:05:36
911 OLAIZOLA ALBERDI GURUTZ 03/05/1968 AZKOITIA724 0:55:58M 0:05:36
738 TORRES ELORZA JON ANDER 31/10/1974 URRETXU725 0:55:59M 0:05:36

48 SCHMIDT GOULU SERGIO 23/02/1959 BEASAIN726 0:56:11M 0:05:37
908 MONTALVO LOPEZ MARIA 18/01/1973 DONOSTIA727 0:56:23F 0:05:38
836 ALBERDI QUIÑONES OIER 01/01/1972 DONOSTIA728 0:56:24F 0:05:38
255 GAZTAÑAGA DORRONSORO JAIONE 23/12/1969 ORDIZIA729 0:56:25F 0:05:39
932 TRUJILLO GONZALEZ BIXENTE 23/07/1947 ORDIZIA730 0:56:27M 0:05:39
265 ZEBERIO IRAOLA MIREN 13/01/1969 ORDIZIA731 0:56:27F 0:05:39
958 EPELDE LIZARAZU CARLOS 23/03/1968 DONOSTIA732 0:56:29M 0:05:39
957 EPELDE UZARAZU JON 04/05/1969 DONOSTIA733 0:56:30M 0:05:39
322 GALDOS IMAZ MAITANE 19/07/1977 BEASAIN734 0:56:35F 0:05:40
956 SAENZ DE ARGADOÑ ZATARAIN JUAN 07/11/1967 DONOSTIA735 0:56:45M 0:05:41
381 LACALLE FABO ESTHER 28/11/1975 BEASAIN736 0:56:50F 0:05:41
604 URABAYEN ELOSEGUI USOA 26/09/2004 DONOSTIA737 0:56:50F 0:05:41

75 CARRERA AKUTAIN MIREN 24/10/1981 ANDOAIN738 0:57:05F 0:05:42
409 SASIAIN SASIAIN JUAN 31/10/1939 AMASA739 0:57:09M 0:05:43
207 EZIOLAZA REZABAL OIER 08/01/1982 IDIAZABAL740 0:57:12M 0:05:43
749 MARTIN AROCENA BORJA 23/07/1977 DONOSTIA741 0:57:12M 0:05:43
812 TOLOSA GARAYAR ANDONI 09/08/1981 HERNANI742 0:57:13M 0:05:43
153 ZABALETA GALARRAGA MAIDER 25/08/1975 ZEGAMA743 0:57:13F 0:05:43
152 JIMENEZ GARCIA XANTI 02/09/1974 ZEGAMA744 0:57:13M 0:05:43
169 ZABALETA GALARRAGA MIKEL 01/03/1970 ZEGAMA745 0:57:14M 0:05:43
762 DIEZ MARTINEZ JAVIER 11/11/1979 ORDIZIA746 0:57:15M 0:05:43
137 GARMENDIA GARMENDIA AXIER 04/02/1977 ORDIZIA747 0:57:19M 0:05:44
143 ARAMBURU ETXEBERRIA CORO 25/05/1961 ORDIZIA748 0:57:19F 0:05:44
142 ARENAS LEGORBURU JUAN FERNANDO 03/10/1947 ORDIZIA749 0:57:26M 0:05:45
200 MENDOZA NOGALES AINARA 27/12/1979 ZEGAMA750 0:57:33F 0:05:45
252 RAZKIN JAKA JUANA 24/02/1965 ETXARRI ARANAZ751 0:57:36F 0:05:46
832 AGIRREZABALAGA DE LA GRANJA JAVIER 22/12/1957 ZARAUTZ752 0:57:53M 0:05:47
498 AGIRRE AZPIAZU JOSEMA 14/03/1958 DONOSTIA753 0:59:27M 0:05:57

97 GARMENDIA GARMENDIA BERNARDETA 19/05/1967 ORDIZIA754 0:59:44F 0:05:58
748 SANCHEZ MARTINEZ OLGA 16/01/1958 DONOSTIA755 0:59:47F 0:05:59
141 ARENAS GIL SILVIA 12/01/1974 ORDIZIA756 0:59:47F 0:05:59
926 SEMPERE SANTOS RICARDO 09/07/1960 SAN SEBASTIÁN757 1:00:15M 0:06:02

92 ALONSO ROMERO KONTXI 05/07/1953 PASAIA758 1:00:42F 0:06:04
543 SIMONETTI ALBARNOZ SILVIA 07/01/1952 BARCELONA759 1:01:38F 0:06:10
706 PEREZ GARCIA MARIA LUISA 06/04/1959 ZESTOA760 1:01:52F 0:06:11
547 DELGADO GONZALEZ JORGE 28/04/1946 BARCELONA761 1:02:08M 0:06:13
162 URRESTARAZU MINTEGI LURDES 03/12/1971 IDIAZABAL762 1:03:05F 0:06:18
163 SUDUPE ZABALO BENI 23/02/1967 IDIAZABAL763 1:03:06M 0:06:19
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BETERANOEN KLASIFIKAZIO NAGUSIA

CLASIFICACION GENERAL DE VETERANOS

POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORA

3 FIZ MARTIN MARTIN 03/03/1963 VITORIA1 2 0:30:43
785 PEREZ RODRIGUEZ CESAR 09/05/1957 DONOSTIA2 21 0:33:50
377 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS 23/11/1961 LAZKAO3 48 0:35:31
580 LOPEZ JUNTAS OSCAR 14/07/1962 DONOSTIA4 51 0:36:03
113 OIARBIDE GOIKOETXEA IMANOL 29/11/1961 ORDIZIA5 54 0:36:14

25 MATEOS LOBATO MARINO 15/11/1958 BERRIOZAR6 62 0:36:24
978 GARMENDIA IZAGIRRE JOXE MARI 08/03/1961 IKAZTEGIETA7 63 0:36:24
564 IGNACIO BALSERA JUAN Mª 16/11/1953 LASARTE8 72 0:36:47
513 PASCUAL GONZALEZ JULIO 25/11/1958 ZUMARRAGA9 73 0:36:47
209 OIARBIDE ETXEBERRIA LAKE 05/01/1959 IDIAZABAL10 76 0:36:49
929 talavera garcia rosa 30/01/1961 hendaya11 80 0:37:00
183 MORALES CASADO GREGORIO 11/04/1962 ORDIZIA12 81 0:37:02
893 Juarez redondo Vitorino 08/11/1945 Arrasate13 84 0:37:09
150 GALPARSORO BADIOLA JUAN Mª 02/02/1960 ORDIZIA14 96 0:37:37

46 GARCIA RODRIGUEZ PEDRO MARIA 02/02/1962 URRETXU15 98 0:37:42
101 CANO URTEAGA FELIPE 12/07/1960 BEASAIN16 99 0:37:44
721 UNANUE ARZA MANUEL 06/04/1963 ARAMA17 103 0:37:50
887 ibazeta gomez josetxo 13/09/1963 donostia18 105 0:37:50
566 BERECIARTUA JURADO JOSE LUIS 11/04/1942 PASAIA19 109 0:37:55
579 LAKUNZA SERRANO KEPA 30/06/1962 DONOSTIA20 111 0:37:56
567 SAROBE LAFUENTE JOSE LUIS 02/08/1961 DONOSTIA21 114 0:37:58
865 diaz tena florencio 13/03/1963 mondragon22 120 0:38:08
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE23 458 0:45:39
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE24 123 0:38:17

52 KONDE ZUBIAURRE IÑAKI 09/03/1951 ELGOIBAR25 125 0:38:21
921 Roncero García-Carpintero Luis Miguel 29/09/1962 Getxo26 133 0:38:29
654 RUBIO BELOKI JUAN 11/07/1946 ORDIZIA27 134 0:38:29
900 Maiza Balsalobre Luis 11/10/1950 Donostia28 135 0:38:31
418 URDALLETA LARRARTE IÑAKI 02/05/1959 IBARRA29 137 0:38:33
575 IRAZUSTA GOENA FCO. JAVIER 28/01/1950 DONOSTIA30 141 0:38:43
223 ASEGINOLAZA ZEBERIO JOANJO 06/03/1960 IDIAZABAL31 148 0:38:50
492 CENTENERA ANDALUZ FERNANDO 09/12/1961 MADRID32 150 0:38:56
830 AGIRRE GALARTZA SANTI 24/12/1958 ITURMENDI33 151 0:39:04
368 LASA ESNAOLA JON 26/06/1963 ATAUN34 154 0:39:11
121 ESKISABEL POLANCO PELLO 23/11/1959 ORDIZIA35 155 0:39:15
877 Gomez Rodriguez Anselmo 01/10/1949 Bergara36 163 0:39:24

39 NAZABAL ZARRAZA JOSE MANUEL 01/01/1962 TOLOSA37 166 0:39:26
277 SANCHEZ GAUNA RAMON 24/07/1960 ORDIZIA38 169 0:39:32
574 PEREA DIEZ DE URE AVELINO 18/07/1957 DONOSTIA39 170 0:39:34
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA40 387 0:43:56
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA41 171 0:39:34
358 AGIRRE AGIRREZABALA KIKE 09/06/1962 LAZKAO42 172 0:39:38
811 AZPIROZ IBARBIA IÑAKI 30/11/1961 ZIZURKIL43 173 0:39:38
713 BARRENA ARREGUI JOSE LUIS 25/01/1962 OÑATI44 174 0:39:40
371 LOPEZ RUIZ DE ZUAZO JOSE JAVIER 28/03/1960 LAZKAO45 178 0:39:43
309 MUGURUZA TELLAETXE JOSE MIGEL 01/10/1958 BEASAIN46 183 0:39:46
224 MATXINEA LECEA JOSE 29/04/1955 BERASTEGI47 186 0:39:49
482 FERRER LANDA RAFA 28/04/1955 DONOSTIA48 187 0:39:51
451 DE SOUSA MIRANDA SERAFIM 04/09/1952 AZPEITIA49 190 0:39:59
960 URIBESALGO LETURIAGA LUIS MARI 27/08/1963 ARRASATE50 191 0:39:59
307 IGLESIAS OTEO JUAN Mª 27/12/1956 BEASAIN51 193 0:40:11
583 AUZMENDI AGIRRE SANTI 06/06/1940 DONOSTIA52 204 0:40:30
114 LEKUONA SAINZ JOSE 09/08/1962 ORDIZIA53 205 0:40:30
965 MALLORCA ALTUNA JUAN MANUEL 04/06/1961 TOLOSA54 207 0:40:31
710 MATEOS LOPEZ MANUEL 14/03/1951 DEBA55 208 0:40:32
776 AGIRRE BEGIRISTAIN JOSE RAMON 26/04/1959 ATAUN56 209 0:40:35
510 SANCHEZ PEREZ JOSE RAMON 31/08/1951 LEGAZPI57 214 0:40:41
111 AIESTARAN REZOLA PATXI 24/10/1951 ORDIZIA58 218 0:40:47
326 LAPIZONDO XURRITA IÑAKI 16/03/1958 ORMAIZTEGI59 219 0:40:47
253 MALLORCA ALONSO SANTIAGO 20/07/1957 TOLOSA60 224 0:40:56
156 ETXARRI LETE MIGUEL A. 19/10/1959 BEASAIN61 232 0:41:06
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334 ARROYO ANDUAGA PELLO 21/03/1959 BEASAIN62 235 0:41:09
804 OSA ISASTI JABIER 09/09/1958 OÑATI63 238 0:41:16

77 DORRONSORO ODRIOZOLA ANTTON 13/02/1956 BEASAIN64 239 0:41:18
65 ANTSORREGI URRIOLABEITIA ANTXON 10/11/1958 AZKOITIA65 243 0:41:21

533 ALBISU LEKUONA JAVIER 27/10/1959 IRUN66 252 0:41:32
930 Toro Sanchez Ricardo 14/02/1951 Irun67 253 0:41:32
328 ASURABARRENA SALSAMENDI AGUSTIN 31/12/1959 GABIRIA68 257 0:41:37
324 FLORES LAZCOZ PELLO 18/10/1960 ZARAUTZ69 265 0:41:42
560 MARTINEZ MONTEROE REGULO 01/06/1954 DONOSTIA70 268 0:41:46
753 INSAUSTI ELIZONDO JOSE ANTONIO 12/09/1955 ORDIZIA71 269 0:41:47
558 MARTINEZ PRIOR JUAN JOSE 01/11/1962 DONOSTIA72 272 0:41:48
291 ALDUNTZIN URKAREGI KOLDO 04/08/1963 TOLOSA73 273 0:41:49
651 AUZMENDI GARMENDIA GOTZON 05/04/1948 ORDIZIA74 275 0:41:51
126 MENDIZABAL IMAZ XABIER 29/09/1959 LEGORRETA75 276 0:41:52
535 GANZRAIN ETXEESTE JSE LUIS 27/02/1955 DONOSTIA76 285 0:41:59

32 UNANUE ETXEBERRIA IÑAKI 02/01/1959 URRETXU77 286 0:42:00
562 ORMAETXEA ANDIA DAVID 03/05/1958 DONOSTIA78 295 0:42:06
835 ALBERDI GOENAGA JOSE LUIS 20/06/1961 ZUMAIA79 298 0:42:10
561 LUCAS ERRO JESUS 23/11/1946 DONOSTIA80 299 0:42:14
110 CHABE RAMOS JOAQUIN 01/01/1952 LEGORRETA81 306 0:42:21
500 UZKUDUN EGUIGUREN IOSU 19/02/1962 ZARAUZ82 308 0:42:24
757 URANGA SAIZ MANUEL 28/05/1952 ORDIZIA83 310 0:42:29
931 Torre Escudero Santiago 21/12/1962 Getxo84 312 0:42:31
969 LEUNDA LABAKA ANTXON 21/04/1951 ANDOAIN85 317 0:42:36
729 AIERBE URBIZTONDO PATXI 12/08/1957 ZALDIBIA86 318 0:42:38
496 URDALLETA IBARBIA MARTXEL 22/09/1959 ERREZIL87 322 0:42:43
416 FELIPE MARTINEZ JOSE MIGUEL 27/08/1961 LEGORRETA88 328 0:42:48
159 SANCHEZ CRESPO AGUSTIN 24/06/1963 BEASAIN89 330 0:42:50
755 LUIS RENO EMILIO 26/10/1958 ORDIZIA90 336 0:42:55
809 ELUSTONDO ARROSPIDE ANTONIO 22/07/1963 TOLOSA91 346 0:43:06
534 GONZALEZ ETXARRI MATEO 17/02/1959 IRUN92 349 0:43:14

31 URAIN TRUCHUELO JUAN JOSE 12/12/1958 DONOSTI93 353 0:43:21
493 ZUBELDIA ZUBELDIA IZASKUN 09/11/1967 BILLABONA94 358 0:43:26

84 ALONSO ROSAS LURDES 30/01/1959 DONOSTIA95 360 0:43:27
372 BARREROS LOPEZ JUANITO 04/05/1958 LAZKAO96 362 0:43:29
170 ARRONDO BARANDIARAN JUAN 30/01/1955 ATAUN97 367 0:43:34
977 GÓMEZ MORA EXPÉDITO 14/10/1958 IBARRA98 368 0:43:37
494 MURUA MENDIZABAL JOXE MARI 07/09/1941 HERNANI99 372 0:43:43
920 Romero Gallego Manuel 05/01/1958 Rentería100 374 0:43:44
360 AGIRRE URDANGARIN XABIER 25/11/1962 ATAUN101 379 0:43:46
315 PEREZ GONZALEZ ALFONSO 19/09/1961 BEASAIN102 380 0:43:49
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA103 387 0:43:56
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA104 171 0:39:34
843 Alonso Sausa Manuel 20/10/1951 Irun105 388 0:43:58
530 MEZIANE MEZIANE HASANE 24/01/1963 RENTERIA106 392 0:44:04

98 BAZTARRIKA ALDASORO TXANPI 01/08/1963 LASARTE ORIA107 398 0:44:15
181 GARMENDIA VITORIA JOSE LUIS 27/08/1963 IDIAZABAL108 401 0:44:17
987 REMIREZ GORRIA DIONI 27/09/1957 ELGOIBAR109 402 0:44:18
270 ETXARRI SARASOLA MANUEL 06/01/1958 ORDIZIA110 408 0:44:22
573 ZARZUELO BOTRAN CARMELO 16/07/1962 LASARTE111 415 0:44:35
287 CAVERO VINIEGRA JESUS Mª 09/10/1960 BEASAIN112 416 0:44:37
758 NADAL MINTEGI ANGEL 10/04/1951 ORDIZIA113 417 0:44:37
262 MARIN ARISTIMUÑO JOSETXO 19/05/1954 ORDIZIA114 418 0:44:37
212 CHAPARRO MAYORAL JOSE LUIS 02/12/1950 ORMAIZTEGI115 419 0:44:38
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR116 420 0:44:39
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR117 494 0:46:24
527 CARCANO GARMENDIA ANA 05/12/1965 IRUN118 426 0:44:51
844 altuna elortza Alejandro 08/07/1959 Arrasate119 434 0:45:04
937 Velasco García Mª Jesús 03/06/1964 Arrasate120 435 0:45:05
898 LUENA ANTOLIN ROSA 20/12/1965 Berriozar121 437 0:45:07
778 GOÑI TIRAPU LUIS 27/08/1949 DONOSTIA122 441 0:45:09
805 MUJIKA ZABALETA JOSE Mª 19/03/1963 URRETXU123 443 0:45:16

55 NAVARRO ARMENDARIZ KOLDO 13/12/1961 IRUÑETA124 453 0:45:28
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE125 458 0:45:39
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE126 123 0:38:17
507 TENA IDALGO DIEGO 10/10/1954 URRETXU127 460 0:45:44
532 MESA CAPILLA JOSE 01/11/1938 IRUN128 467 0:45:49
317 BLANCO QUINTAIROS SERAFIN 16/04/1958 BEASAIN129 468 0:45:49
511 ANTON LANGEROS MIGUEL ANGEL 16/05/1957 ZUMARRAGA130 469 0:45:50
311 INTXAUSTI BARANDIARAN PEDRO Mª 15/07/1951 BEASAIN131 471 0:45:51
319 ALONSO MARIN ANGEL 21/05/1960 BEASAIN132 472 0:45:52
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148 BALLUERCA LASA IÑAKI 17/04/1963 ORDIZIA133 475 0:46:01
359 CARDOSO MIGUEL 03/04/1954 LEGORRETA134 476 0:46:02
455 IRURE IZETA MIKEL 29/07/1961 ZESTOA135 478 0:46:03
505 ALDANONDO MUJIKA JUAN MARI 30/06/1953 URRETXU136 485 0:46:16
720 TOLOSA GARMENDIA IÑAKI 02/08/1962 DONOSTIA137 490 0:46:20
888 Intxausti Barandiaran Lurdes 25/01/1967 Idiazabal138 491 0:46:20
954 DEL VILLAR ARMENDARIZ ELIAS 12/03/1946 IBARRA139 492 0:46:23
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR140 494 0:46:24
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR141 420 0:44:39
205 ORMAZABAL APEZTEGIA PELLO 11/11/1959 LAZKAO142 495 0:46:26

99 ERASO MUNARRIZ CAMINO 21/05/1962 IRUÑA143 516 0:47:15
481 MUTUBERRIA IBARRA ION 03/05/1962 ZUBIETA144 517 0:47:15
485 BEGIRISTAIN AIZPURUA NIKO 26/09/1962 ATAUN145 520 0:47:20

44 CARLOS MARTIN JOSÉ LUIS 19/03/1954 ORDIZIA146 525 0:47:25
278 LARRAÑAGA LEUNDA JOSE Mª 17/02/1959 ORDIZIA147 526 0:47:25
189 VAQUERO ALCOLEA QUIM 09/11/1946 BARCELONA148 527 0:47:28
548 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 02/05/1946 BARCELONA149 528 0:47:28
746 ARRUABARRENA OTAMENDI JOSI 08/03/1962 ORDIZIA150 530 0:47:33
263 GARCIA BLANCO Mª CARMEN 26/01/1957 ARRASATE151 536 0:47:40
490 ROMERO JOSE LUIS 11/02/1946 DURANGO152 541 0:47:48
875 Gil Gil mª jose 21/12/1940 Arrasate153 545 0:48:00
537 URAIN ZALDUA ANE MIREN 14/04/1957 DONOSTIA154 553 0:48:11
545 GUEVARA CASTELLON ONOFRE 07/04/1958 BARCELONA155 559 0:48:17
536 ALKEZAR ROMERO SALVADOR 12/03/1952 DONOSTIA156 561 0:48:21
938 Vergara Arranz Severo 20/04/1943 Irun157 562 0:48:23
508 PEREZ HERNANDEZ JOSU 29/04/1963 urretxu158 574 0:48:45
149 OLANO ZABALA Mª CARMEN 11/07/1963 ORDIZIA159 575 0:48:46
401 MUJIKA ARREGUI LUIS Mª 14/01/1963 ASTEASU160 581 0:48:55
915 Prieto Martínez Mikel 21/01/1956 Aduna161 591 0:49:16
144 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE JAVIER 05/03/1960 ORDIZIA162 592 0:49:17
285 LOPEZ DIEZ GUILLERMO 17/04/1963 ORDIZIA163 596 0:49:27
823 ODRIOZOLA JAUREGI XABIER 25/05/1958 URNIETA164 597 0:49:27
484 GARMENDIA GARMENDIA PATXI 05/10/1945 ORDIZIA165 598 0:49:29
320 MELIZ OTXOA DE ALAIZA ARANTXA 08/09/1967 LAZKAO166 601 0:49:33
321 KORTABERRIA ANUNCIBAI JESUS Mª 22/09/1957 BEASAIN167 602 0:49:34
773 CLEMENTE MELLADO GERVASIO 15/11/1949 ORDIZIA168 618 0:50:12
357 BLAZQUEZ TIEMBLA FELIX GREGORIO 14/01/1963 LAZKAO169 624 0:50:35
752 SANCHEZ FELIX JOSE LUIS 31/12/1960 ORDIZIA170 629 0:50:41
132 GONZALEZ BASTARRIKA JOSE Mª 14/12/1949 ORDIZIA171 637 0:51:05
576 HERROSO TENA ANTONIA 24/09/1959 BEASAIN172 640 0:51:21
886 IBARZABAL VICUÑA XABIER 19/03/1961 ZUMARRAGA173 642 0:51:22

86 RODRIGUEZ AIZPEOLEA IÑAKI 25/12/1958 DONOSTIA174 643 0:51:22
49 EZEIZABARRENA EZEIZA JEXUX 20/01/1959 ZERAIN175 647 0:51:30

288 BEGIRISTAIN MUJIKA JUAN Mª 14/10/1961 ORDIZIA176 650 0:51:41
902 martín hernandez manuel 08/01/1947 legazpi177 651 0:51:42
750 LEGARDA ITURRIOZ JOSE JAVIER 06/04/1960 DONOSTIA178 652 0:51:45
202 ELORZA PUYADENA Mª KARMEN 15/06/1958 SEGURA179 655 0:51:52
203 TELLERIA ARANBURU RAMON Mª 29/06/1954 SEGURA180 656 0:51:52

22 GALAN GOMEZ AMALIO 10/04/1954 ARRASATE181 658 0:51:53
167 GONZALEZ CARNICERO JESUS Mª 12/10/1950 BEASAIN182 662 0:51:58
906 Mauleón De la Granja Iñigo 24/01/1955 San Sebastián183 664 0:51:58
115 MINGO ROJO AMAIA 10/05/1962 ORDIZIA184 665 0:51:59
112 INSAUSTI MERCERO RAMON 23/10/1962 ORDIZIA185 666 0:52:08
329 ETXEZABAL GOIKOETXEA EZEKIEL 20/10/1956 BEASAIN186 667 0:52:19
103 CRESPO SALDAÑA MARIO 04/08/1948 ORDIZIA187 670 0:52:20
506 ETXEBERRIA ARRUABARRENA JOSE MARI 03/01/1942 LEGAZPI188 671 0:52:30
404 ITURRALDE URIA JOSE Mª 20/10/1951 TOLOSA189 673 0:52:39
861 cuadrado garcía rocio 15/08/1949 legazpi190 676 0:52:49
127 AZURMENDI MAUPE Mª DOLORES 30/12/1959 ORDIZIA191 677 0:52:49
478 ELORRIETA GARAVILLA ELISA 05/07/1964 ZARAUTZ192 678 0:52:50
824 GONZALEZ ESANDI RAMON 31/08/1948 ZIZURKIL193 679 0:52:56
703 INSAUSTI IRASTORZA JOSE MARI 26/05/1956 ORDIZIA194 680 0:52:57
180 BARANDIARAN MUJIKA ANGELES 09/11/1959 BEASAIN195 681 0:53:03
179 ARANO ARAMENDI LOURDES 12/02/1963 BEASAIN196 682 0:53:04

94 PEREZ ARTATXO INES 14/01/1941 DONOSTIA197 683 0:53:05
89 OREGI ORUETA LOURDES 26/11/1958 DONOSTIA198 684 0:53:05

971 PEREZ GARCIA EMILIANO 22/04/1957 ZESTOA199 693 0:53:43
188 FABREGAS SERRA EULALIA 23/07/1948 BARCELONA200 701 0:54:17
514 GARDOKI BEITIA LOREA 27/03/1961 ZUMARRAGA201 702 0:54:22
264 BALDEZATE SALVADOR CRISPIN 19/11/1936 ARRASATE202 707 0:54:38
279 RODRIGUEZ CENTENO MIGUEL ANGEL 20/04/1951 ORDIZIA203 708 0:54:41
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M-40GIZONEZKOAK / HOMBRES ADINA / EDAD: 40-44 AÑOS

BETERANOEN KLASIFIKAZIOA ADIN MULTZOTAN
CLASIFICACION DE VETERANOS POR GRUPOS DE EDAD

3 FIZ MARTIN MARTIN 03/03/1963 VITORIA1 2 0:30:43
504 ENCINAS MIGUEL ANGEL 19/10/1963 LEGAZPI2 13 0:32:50
934 UNANUE ARRILLAGA Mikel 01/09/1964 BERRIOZAR3 29 0:34:07
377 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS 23/11/1961 LAZKAO4 48 0:35:31
580 LOPEZ JUNTAS OSCAR 14/07/1962 DONOSTIA5 51 0:36:03
113 OIARBIDE GOIKOETXEA IMANOL 29/11/1961 ORDIZIA6 54 0:36:14
978 GARMENDIA IZAGIRRE JOXE MARI 08/03/1961 IKAZTEGIETA7 63 0:36:24
363 MARTIN MENDEZ JOSE JAVIER 03/08/1964 LAZKAO8 79 0:36:53
183 MORALES CASADO GREGORIO 11/04/1962 ORDIZIA9 81 0:37:02
145 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE IGNACIO 23/07/1964 TUDELA10 88 0:37:16

61 GONZALEZ CUELLAR PABLO 20/02/1964 ZALDIBIA11 91 0:37:26
150 GALPARSORO BADIOLA JUAN Mª 02/02/1960 ORDIZIA12 96 0:37:37

46 GARCIA RODRIGUEZ PEDRO MARIA 02/02/1962 URRETXU13 98 0:37:42
101 CANO URTEAGA FELIPE 12/07/1960 BEASAIN14 99 0:37:44
721 UNANUE ARZA MANUEL 06/04/1963 ARAMA15 103 0:37:50
887 ibazeta gomez josetxo 13/09/1963 donostia16 105 0:37:50
579 LAKUNZA SERRANO KEPA 30/06/1962 DONOSTIA17 111 0:37:56
567 SAROBE LAFUENTE JOSE LUIS 02/08/1961 DONOSTIA18 114 0:37:58
781 GARIN ZUBELDIA AGUS 30/12/1963 HERNANI19 117 0:38:03
865 diaz tena florencio 13/03/1963 mondragon20 120 0:38:08
921 Roncero García-Carpintero Luis Miguel 29/09/1962 Getxo21 133 0:38:29
223 ASEGINOLAZA ZEBERIO JOANJO 06/03/1960 IDIAZABAL22 148 0:38:50
492 CENTENERA ANDALUZ FERNANDO 09/12/1961 MADRID23 150 0:38:56
368 LASA ESNAOLA JON 26/06/1963 ATAUN24 154 0:39:11
121 ESKISABEL POLANCO PELLO 23/11/1959 ORDIZIA25 155 0:39:15

39 NAZABAL ZARRAZA JOSE MANUEL 01/01/1962 TOLOSA26 166 0:39:26
277 SANCHEZ GAUNA RAMON 24/07/1960 ORDIZIA27 169 0:39:32
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA28 171 0:39:34
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA29 171 0:39:34
358 AGIRRE AGIRREZABALA KIKE 09/06/1962 LAZKAO30 172 0:39:38
811 AZPIROZ IBARBIA IÑAKI 30/11/1961 ZIZURKIL31 173 0:39:38
713 BARRENA ARREGUI JOSE LUIS 25/01/1962 OÑATI32 174 0:39:40
371 LOPEZ RUIZ DE ZUAZO JOSE JAVIER 28/03/1960 LAZKAO33 178 0:39:43
960 URIBESALGO LETURIAGA LUIS MARI 27/08/1963 ARRASATE34 191 0:39:59
542 CARRANZA MACHO EDUARDO 16/08/1964 LEZO35 195 0:40:15
114 LEKUONA SAINZ JOSE 09/08/1962 ORDIZIA36 205 0:40:30
965 MALLORCA ALTUNA JUAN MANUEL 04/06/1961 TOLOSA37 207 0:40:31
156 ETXARRI LETE MIGUEL A. 19/10/1959 BEASAIN38 232 0:41:06
533 ALBISU LEKUONA JAVIER 27/10/1959 IRUN39 252 0:41:32
328 ASURABARRENA SALSAMENDI AGUSTIN 31/12/1959 GABIRIA40 257 0:41:37
306 ANDOLA OIARBIDE XABIN 17/05/1964 BEASAIN41 263 0:41:41
324 FLORES LAZCOZ PELLO 18/10/1960 ZARAUTZ42 265 0:41:42

858 CIGARAN BIDEBIETA ARANTXA 14/01/1952 ZESTOA204 709 0:54:42
544 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 02/10/1944 BARCELONA205 710 0:54:52
546 BARQUERO TORRALBA JOSE 20/12/1944 BARCELONA206 711 0:54:52
892 IRURETA ERRASTI IÑAKI 27/11/1932 ZESTOA207 714 0:54:58
585 RUBIO ELVIRA CARLOS 17/08/1945 DONOSTIA208 715 0:55:22
894 Larrazabal Andía Agustín 02/10/1958 San Sebastián209 716 0:55:38

66 IRAETA IGARTUA ARRATE 01/01/1965 ANDETA210 720 0:55:54
204 ELORZA PUYADENA MILA 13/06/1957 LEGAZPI211 722 0:55:57
201 KEREJETA SALABERRIA LOURDES 03/02/1961 SEGURA212 721 0:55:57

48 SCHMIDT GOULU SERGIO 23/02/1959 BEASAIN213 726 0:56:11
932 TRUJILLO GONZALEZ BIXENTE 23/07/1947 ORDIZIA214 730 0:56:27
409 SASIAIN SASIAIN JUAN 31/10/1939 AMASA215 739 0:57:09
143 ARAMBURU ETXEBERRIA CORO 25/05/1961 ORDIZIA216 748 0:57:19
142 ARENAS LEGORBURU JUAN FERNANDO 03/10/1947 ORDIZIA217 749 0:57:26
252 RAZKIN JAKA JUANA 24/02/1965 ETXARRI ARANAZ218 751 0:57:36
832 Agirrezabalaga De la Granja Javier 22/12/1957 Zarautz219 752 0:57:53
498 AGIRRE AZPIAZU JOSEMA 14/03/1958 DONOSTIA220 753 0:59:27

97 GARMENDIA GARMENDIA BERNARDETA 19/05/1967 ORDIZIA221 754 0:59:44
748 SANCHEZ MARTINEZ OLGA 16/01/1958 DONOSTIA222 755 0:59:47
926 Sempere Santos Ricardo 09/07/1960 San Sebastián223 757 1:00:15

92 ALONSO ROMERO KONTXI 05/07/1953 PASAIA224 758 1:00:42
543 SIMONETTI ALBARNOZ SILVIA 07/01/1952 BARCELONA225 759 1:01:38
706 PEREZ GARCIA MARIA LUISA 06/04/1959 ZESTOA226 760 1:01:52
547 DELGADO GONZALEZ JORGE 28/04/1946 BARCELONA227 761 1:02:08
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M-45GIZONEZKOAK / HOMBRES ADINA / EDAD: 45-49 AÑOS

558 MARTINEZ PRIOR JUAN JOSE 01/11/1962 DONOSTIA43 272 0:41:48
291 ALDUNTZIN URKAREGI KOLDO 04/08/1963 TOLOSA44 273 0:41:49
126 MENDIZABAL IMAZ XABIER 29/09/1959 LEGORRETA45 276 0:41:52
515 PLAGARO GAZTELU MIGUEL ANGEL 31/05/1964 ZUMARRAGA46 290 0:42:02
919 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO 06/06/1964 HERNANI47 293 0:42:05
835 ALBERDI GOENAGA JOSE LUIS 20/06/1961 ZUMAIA48 298 0:42:10

30 RUBIO AGUADO SANTIAGO 25/07/1964 RENTERIA49 300 0:42:16
500 UZKUDUN EGUIGUREN IOSU 19/02/1962 ZARAUZ50 308 0:42:24
931 Torre Escudero Santiago 21/12/1962 Getxo51 312 0:42:31
416 FELIPE MARTINEZ JOSE MIGUEL 27/08/1961 LEGORRETA52 328 0:42:48
159 SANCHEZ CRESPO AGUSTIN 24/06/1963 BEASAIN53 330 0:42:50
809 ELUSTONDO ARROSPIDE ANTONIO 22/07/1963 TOLOSA54 346 0:43:06
360 AGIRRE URDANGARIN XABIER 25/11/1962 ATAUN55 379 0:43:46
315 PEREZ GONZALEZ ALFONSO 19/09/1961 BEASAIN56 380 0:43:49
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA57 387 0:43:56
741 CARRILLO GALLARDO JAVIER 20/03/1961 TOLOSA58 387 0:43:56
530 MEZIANE MEZIANE HASANE 24/01/1963 RENTERIA59 392 0:44:04
332 INSAUSTI EZIOLAZA IÑAKI 13/11/1963 IDIAZABAL60 395 0:44:09

98 BAZTARRIKA ALDASORO TXANPI 01/08/1963 LASARTE ORIA61 398 0:44:15
181 GARMENDIA VITORIA JOSE LUIS 27/08/1963 IDIAZABAL62 401 0:44:17
480 OSTOLAZA SENPERENA ROBERTO 21/12/1963 ZARAUTZ63 411 0:44:24
573 ZARZUELO BOTRAN CARMELO 16/07/1962 LASARTE64 415 0:44:35
287 CAVERO VINIEGRA JESUS Mª 09/10/1960 BEASAIN65 416 0:44:37
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR66 420 0:44:39
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR67 420 0:44:39
870 Garcia Amigot Jon 24/06/1964 Ordizia68 439 0:45:08
805 MUJIKA ZABALETA JOSE Mª 19/03/1963 URRETXU69 443 0:45:16
165 APAOLAZA SAN SEBASTIAN SHANTI 06/11/1963 BEASAIN70 444 0:45:18

55 NAVARRO ARMENDARIZ KOLDO 13/12/1961 IRUÑETA71 453 0:45:28
402 IRAOLA BENGOA ANTXON 09/11/1963 ANOETA72 463 0:45:45
385 MINTEGI ESKISABEL JOSEBA 12/09/1964 LAZKAO73 465 0:45:48
319 ALONSO MARIN ANGEL 21/05/1960 BEASAIN74 472 0:45:52
148 BALLUERCA LASA IÑAKI 17/04/1963 ORDIZIA75 475 0:46:01
455 IRURE IZETA MIKEL 29/07/1961 ZESTOA76 478 0:46:03
720 TOLOSA GARMENDIA IÑAKI 02/08/1962 DONOSTIA77 490 0:46:20
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR78 494 0:46:24
714 AYESTA ARRUZA CARLOS 03/04/1963 ELGOIBAR79 494 0:46:24
205 ORMAZABAL APEZTEGIA PELLO 11/11/1959 LAZKAO80 495 0:46:26
601 ARZALLUS URREIZTI IBON 02/04/1964 DONOSTIA81 506 0:46:53

99 ERASO MUNARRIZ CAMINO 21/05/1962 IRUÑA82 516 0:47:15
481 MUTUBERRIA IBARRA ION 03/05/1962 ZUBIETA83 517 0:47:15
485 BEGIRISTAIN AIZPURUA NIKO 26/09/1962 ATAUN84 520 0:47:20
746 ARRUABARRENA OTAMENDI JOSI 08/03/1962 ORDIZIA85 530 0:47:33
508 PEREZ HERNANDEZ JOSU 29/04/1963 urretxu86 574 0:48:45
128 ARAMENDI ARTEAGA JESUS Mª 13/01/1964 ORDIZIA87 576 0:48:46
401 MUJIKA ARREGUI LUIS Mª 14/01/1963 ASTEASU88 581 0:48:55
144 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE JAVIER 05/03/1960 ORDIZIA89 592 0:49:17
285 LOPEZ DIEZ GUILLERMO 17/04/1963 ORDIZIA90 596 0:49:27
357 BLAZQUEZ TIEMBLA FELIX GREGORIO 14/01/1963 LAZKAO91 624 0:50:35
256 ESKISABEL AMILIBIA ANDONI 21/09/1964 ORDIZIA92 628 0:50:40
752 SANCHEZ FELIX JOSE LUIS 31/12/1960 ORDIZIA93 629 0:50:41
871 GARCIA PEREZ JUAN ANTONIO 12/06/1964 URRETXU94 641 0:51:21
886 IBARZABAL VICUÑA XABIER 19/03/1961 ZUMARRAGA95 642 0:51:22
288 BEGIRISTAIN MUJIKA JUAN Mª 14/10/1961 ORDIZIA96 650 0:51:41
750 LEGARDA ITURRIOZ JOSE JAVIER 06/04/1960 DONOSTIA97 652 0:51:45
112 INSAUSTI MERCERO RAMON 23/10/1962 ORDIZIA98 666 0:52:08
926 Sempere Santos Ricardo 09/07/1960 San Sebastián99 757 1:00:15

785 PEREZ RODRIGUEZ CESAR 09/05/1957 DONOSTIA1 21 0:33:50
25 MATEOS LOBATO MARINO 15/11/1958 BERRIOZAR2 62 0:36:24

513 PASCUAL GONZALEZ JULIO 25/11/1958 ZUMARRAGA3 73 0:36:47
209 OIARBIDE ETXEBERRIA LAKE 05/01/1959 IDIAZABAL4 76 0:36:49
418 URDALLETA LARRARTE IÑAKI 02/05/1959 IBARRA5 137 0:38:33
830 AGIRRE GALARTZA SANTI 24/12/1958 ITURMENDI6 151 0:39:04
574 PEREA DIEZ DE URE AVELINO 18/07/1957 DONOSTIA7 170 0:39:34
309 MUGURUZA TELLAETXE JOSE MIGEL 01/10/1958 BEASAIN8 183 0:39:46
224 MATXINEA LECEA JOSE 29/04/1955 BERASTEGI9 186 0:39:49
482 FERRER LANDA RAFA 28/04/1955 DONOSTIA10 187 0:39:51
307 IGLESIAS OTEO JUAN Mª 27/12/1956 BEASAIN11 193 0:40:11
776 AGIRRE BEGIRISTAIN JOSE RAMON 26/04/1959 ATAUN12 209 0:40:35
326 LAPIZONDO XURRITA IÑAKI 16/03/1958 ORMAIZTEGI13 219 0:40:47
253 MALLORCA ALONSO SANTIAGO 20/07/1957 TOLOSA14 224 0:40:56
334 ARROYO ANDUAGA PELLO 21/03/1959 BEASAIN15 235 0:41:09
804 OSA ISASTI JABIER 09/09/1958 OÑATI16 238 0:41:16

77 DORRONSORO ODRIOZOLA ANTTON 13/02/1956 BEASAIN17 239 0:41:18
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65 ANTSORREGI URRIOLABEITIA ANTXON 10/11/1958 AZKOITIA18 243 0:41:21
753 INSAUSTI ELIZONDO JOSE ANTONIO 12/09/1955 ORDIZIA19 269 0:41:47
535 GANZRAIN ETXEESTE JSE LUIS 27/02/1955 DONOSTIA20 285 0:41:59

32 UNANUE ETXEBERRIA IÑAKI 02/01/1959 URRETXU21 286 0:42:00
562 ORMAETXEA ANDIA DAVID 03/05/1958 DONOSTIA22 295 0:42:06
729 AIERBE URBIZTONDO PATXI 12/08/1957 ZALDIBIA23 318 0:42:38
496 URDALLETA IBARBIA MARTXEL 22/09/1959 ERREZIL24 322 0:42:43
755 LUIS RENO EMILIO 26/10/1958 ORDIZIA25 336 0:42:55
534 GONZALEZ ETXARRI MATEO 17/02/1959 IRUN26 349 0:43:14

31 URAIN TRUCHUELO JUAN JOSE 12/12/1958 DONOSTI27 353 0:43:21
372 BARREROS LOPEZ JUANITO 04/05/1958 LAZKAO28 362 0:43:29
170 ARRONDO BARANDIARAN JUAN 30/01/1955 ATAUN29 367 0:43:34
977 GÓMEZ MORA EXPÉDITO 14/10/1958 IBARRA30 368 0:43:37
920 Romero Gallego Manuel 05/01/1958 Rentería31 374 0:43:44
987 REMIREZ GORRIA DIONI 27/09/1957 ELGOIBAR32 402 0:44:18
270 ETXARRI SARASOLA MANUEL 06/01/1958 ORDIZIA33 408 0:44:22
844 altuna elortza Alejandro 08/07/1959 Arrasate34 434 0:45:04
507 TENA IDALGO DIEGO 10/10/1954 URRETXU35 460 0:45:44
317 BLANCO QUINTAIROS SERAFIN 16/04/1958 BEASAIN36 468 0:45:49
511 ANTON LANGEROS MIGUEL ANGEL 16/05/1957 ZUMARRAGA37 469 0:45:50
278 LARRAÑAGA LEUNDA JOSE Mª 17/02/1959 ORDIZIA38 526 0:47:25
545 GUEVARA CASTELLON ONOFRE 07/04/1958 BARCELONA39 559 0:48:17
915 Prieto Martínez Mikel 21/01/1956 Aduna40 591 0:49:16
823 ODRIOZOLA JAUREGI XABIER 25/05/1958 URNIETA41 597 0:49:27
321 KORTABERRIA ANUNCIBAI JESUS Mª 22/09/1957 BEASAIN42 602 0:49:34

86 RODRIGUEZ AIZPEOLEA IÑAKI 25/12/1958 DONOSTIA43 643 0:51:22
49 EZEIZABARRENA EZEIZA JEXUX 20/01/1959 ZERAIN44 647 0:51:30

906 Mauleón De la Granja Iñigo 24/01/1955 San Sebastián45 664 0:51:58
329 ETXEZABAL GOIKOETXEA EZEKIEL 20/10/1956 BEASAIN46 667 0:52:19
703 INSAUSTI IRASTORZA JOSE MARI 26/05/1956 ORDIZIA47 680 0:52:57
971 PEREZ GARCIA EMILIANO 22/04/1957 ZESTOA48 693 0:53:43
894 Larrazabal Andía Agustín 02/10/1958 San Sebastián49 716 0:55:38

48 SCHMIDT GOULU SERGIO 23/02/1959 BEASAIN50 726 0:56:11
832 Agirrezabalaga De la Granja Javier 22/12/1957 Zarautz51 752 0:57:53
498 AGIRRE AZPIAZU JOSEMA 14/03/1958 DONOSTIA52 753 0:59:27

564 IGNACIO BALSERA JUAN Mª 16/11/1953 LASARTE1 72 0:36:47
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE2 123 0:38:17
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE3 123 0:38:17

52 KONDE ZUBIAURRE IÑAKI 09/03/1951 ELGOIBAR4 125 0:38:21
900 Maiza Balsalobre Luis 11/10/1950 Donostia5 135 0:38:31
575 IRAZUSTA GOENA FCO. JAVIER 28/01/1950 DONOSTIA6 141 0:38:43
877 Gomez Rodriguez Anselmo 01/10/1949 Bergara7 163 0:39:24
451 DE SOUSA MIRANDA SERAFIM 04/09/1952 AZPEITIA8 190 0:39:59
710 MATEOS LOPEZ MANUEL 14/03/1951 DEBA9 208 0:40:32
510 SANCHEZ PEREZ JOSE RAMON 31/08/1951 LEGAZPI10 214 0:40:41
111 AIESTARAN REZOLA PATXI 24/10/1951 ORDIZIA11 218 0:40:47
930 Toro Sanchez Ricardo 14/02/1951 Irun12 253 0:41:32
560 MARTINEZ MONTEROE REGULO 01/06/1954 DONOSTIA13 268 0:41:46
110 CHABE RAMOS JOAQUIN 01/01/1952 LEGORRETA14 306 0:42:21
757 URANGA SAIZ MANUEL 28/05/1952 ORDIZIA15 310 0:42:29
969 LEUNDA LABAKA ANTXON 21/04/1951 ANDOAIN16 317 0:42:36
843 Alonso Sausa Manuel 20/10/1951 Irun17 388 0:43:58
758 NADAL MINTEGI ANGEL 10/04/1951 ORDIZIA18 417 0:44:37
262 MARIN ARISTIMUÑO JOSETXO 19/05/1954 ORDIZIA19 418 0:44:37
212 CHAPARRO MAYORAL JOSE LUIS 02/12/1950 ORMAIZTEGI20 419 0:44:38
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE21 458 0:45:39
986 GALAN GOMEZ JOSE 22/04/1952 ARRASATE22 458 0:45:39
311 INTXAUSTI BARANDIARAN PEDRO Mª 15/07/1951 BEASAIN23 471 0:45:51
359 CARDOSO MIGUEL 03/04/1954 LEGORRETA24 476 0:46:02
505 ALDANONDO MUJIKA JUAN MARI 30/06/1953 URRETXU25 485 0:46:16

44 CARLOS MARTIN JOSÉ LUIS 19/03/1954 ORDIZIA26 525 0:47:25
536 ALKEZAR ROMERO SALVADOR 12/03/1952 DONOSTIA27 561 0:48:21
773 CLEMENTE MELLADO GERVASIO 15/11/1949 ORDIZIA28 618 0:50:12
132 GONZALEZ BASTARRIKA JOSE Mª 14/12/1949 ORDIZIA29 637 0:51:05
203 TELLERIA ARANBURU RAMON Mª 29/06/1954 SEGURA30 656 0:51:52

22 GALAN GOMEZ AMALIO 10/04/1954 ARRASATE31 658 0:51:53
167 GONZALEZ CARNICERO JESUS Mª 12/10/1950 BEASAIN32 662 0:51:58
404 ITURRALDE URIA JOSE Mª 20/10/1951 TOLOSA33 673 0:52:39
279 RODRIGUEZ CENTENO MIGUEL ANGEL 20/04/1951 ORDIZIA34 708 0:54:41

893 Juarez redondo Vitorino 08/11/1945 Arrasate1 84 0:37:09
654 RUBIO BELOKI JUAN 11/07/1946 ORDIZIA2 134 0:38:29
651 AUZMENDI GARMENDIA GOTZON 05/04/1948 ORDIZIA3 275 0:41:51
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M-60

M-65

W-35

W-40

W-45

W-50
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GIZONEZKOAK / HOMBRES

GIZONEZKOAK / HOMBRES
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EMAKUMEZKOAK / MUJERES
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ADINA / EDAD: 65 +  AÑOS

ADINA / EDAD: 35-39 AÑOS

ADINA / EDAD: 40-44 AÑOS

ADINA / EDAD: 45-49 AÑOS

ADINA / EDAD: 50-54 AÑOS

ADINA / EDAD: 55-59 AÑOS

561 LUCAS ERRO JESUS 23/11/1946 DONOSTIA4 299 0:42:14
778 GOÑI TIRAPU LUIS 27/08/1949 DONOSTIA5 441 0:45:09
954 DEL VILLAR ARMENDARIZ ELIAS 12/03/1946 IBARRA6 492 0:46:23
189 VAQUERO ALCOLEA QUIM 09/11/1946 BARCELONA7 527 0:47:28
490 ROMERO JOSE LUIS 11/02/1946 DURANGO8 541 0:47:48
484 GARMENDIA GARMENDIA PATXI 05/10/1945 ORDIZIA9 598 0:49:29
902 martín hernandez manuel 08/01/1947 legazpi10 651 0:51:42
103 CRESPO SALDAÑA MARIO 04/08/1948 ORDIZIA11 670 0:52:20
824 GONZALEZ ESANDI RAMON 31/08/1948 ZIZURKIL12 679 0:52:56
546 BARQUERO TORRALBA JOSE 20/12/1944 BARCELONA13 711 0:54:52
585 RUBIO ELVIRA CARLOS 17/08/1945 DONOSTIA14 715 0:55:22
932 TRUJILLO GONZALEZ BIXENTE 23/07/1947 ORDIZIA15 730 0:56:27
142 ARENAS LEGORBURU JUAN FERNANDO 03/10/1947 ORDIZIA16 749 0:57:26
547 DELGADO GONZALEZ JORGE 28/04/1946 BARCELONA17 761 1:02:08

566 BERECIARTUA JURADO JOSE LUIS 11/04/1942 PASAIA1 109 0:37:55
583 AUZMENDI AGIRRE SANTI 06/06/1940 DONOSTIA2 204 0:40:30
494 MURUA MENDIZABAL JOXE MARI 07/09/1941 HERNANI3 372 0:43:43
938 Vergara Arranz Severo 20/04/1943 Irun4 562 0:48:23
506 ETXEBERRIA ARRUABARRENA JOSE MARI 03/01/1942 LEGAZPI5 671 0:52:30
409 SASIAIN SASIAIN JUAN 31/10/1939 AMASA6 739 0:57:09

532 MESA CAPILLA JOSE 01/11/1938 IRUN1 467 0:45:49
264 BALDEZATE SALVADOR CRISPIN 19/11/1936 ARRASATE2 707 0:54:38
892 IRURETA ERRASTI IÑAKI 27/11/1932 ZESTOA3 714 0:54:58

493 ZUBELDIA ZUBELDIA IZASKUN 09/11/1967 BILLABONA1 358 0:43:26
527 CARCANO GARMENDIA ANA 05/12/1965 IRUN2 426 0:44:51
898 LUENA ANTOLIN ROSA 20/12/1965 Berriozar3 437 0:45:07
220 BLANCO RAMOS KONTXI 31/05/1969 ANOETA4 488 0:46:19
888 Intxausti Barandiaran Lurdes 25/01/1967 Idiazabal5 491 0:46:20
320 MELIZ OTXOA DE ALAIZA ARANTXA 08/09/1967 LAZKAO6 601 0:49:33

91 SAEZ MARTIRENA MIRENMIREN 26/08/1969 DONOSTIA7 631 0:50:48
68 GARMENDIA USABIAGA BAKARNE 01/01/1969 ANDETA8 719 0:55:48
66 IRAETA IGARTUA ARRATE 01/01/1965 ANDETA9 720 0:55:54

265 ZEBERIO IRAOLA MIREN 13/01/1969 ORDIZIA10 731 0:56:27
252 RAZKIN JAKA JUANA 24/02/1965 ETXARRI ARANAZ11 751 0:57:36

97 GARMENDIA GARMENDIA BERNARDETA 19/05/1967 ORDIZIA12 754 0:59:44

929 talavera garcia rosa 30/01/1961 hendaya1 80 0:37:00
937 Velasco García Mª Jesús 03/06/1964 Arrasate2 435 0:45:05
149 OLANO ZABALA Mª CARMEN 11/07/1963 ORDIZIA3 575 0:48:46
115 MINGO ROJO AMAIA 10/05/1962 ORDIZIA4 665 0:51:59
127 AZURMENDI MAUPE Mª DOLORES 30/12/1959 ORDIZIA5 677 0:52:49
478 ELORRIETA GARAVILLA ELISA 05/07/1964 ZARAUTZ6 678 0:52:50
180 BARANDIARAN MUJIKA ANGELES 09/11/1959 BEASAIN7 681 0:53:03
179 ARANO ARAMENDI LOURDES 12/02/1963 BEASAIN8 682 0:53:04
514 GARDOKI BEITIA LOREA 27/03/1961 ZUMARRAGA9 702 0:54:22
201 KEREJETA SALABERRIA LOURDES 03/02/1961 SEGURA10 721 0:55:57
143 ARAMBURU ETXEBERRIA CORO 25/05/1961 ORDIZIA11 748 0:57:19

84 ALONSO ROSAS LURDES 30/01/1959 DONOSTIA1 360 0:43:27
263 GARCIA BLANCO Mª CARMEN 26/01/1957 ARRASATE2 536 0:47:40
537 URAIN ZALDUA ANE MIREN 14/04/1957 DONOSTIA3 553 0:48:11
576 HERROSO TENA ANTONIA 24/09/1959 BEASAIN4 640 0:51:21
202 ELORZA PUYADENA Mª KARMEN 15/06/1958 SEGURA5 655 0:51:52

89 OREGI ORUETA LOURDES 26/11/1958 DONOSTIA6 684 0:53:05
204 ELORZA PUYADENA MILA 13/06/1957 LEGAZPI7 722 0:55:57
748 SANCHEZ MARTINEZ OLGA 16/01/1958 DONOSTIA8 755 0:59:47
706 PEREZ GARCIA MARIA LUISA 06/04/1959 ZESTOA9 760 1:01:52

858 CIGARAN BIDEBIETA ARANTXA 14/01/1952 ZESTOA1 709 0:54:42
92 ALONSO ROMERO KONTXI 05/07/1953 PASAIA2 758 1:00:42

543 SIMONETTI ALBARNOZ SILVIA 07/01/1952 BARCELONA3 759 1:01:38

548 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 02/05/1946 BARCELONA1 528 0:47:28
861 cuadrado garcía rocio 15/08/1949 legazpi2 676 0:52:49
188 FABREGAS SERRA EULALIA 23/07/1948 BARCELONA3 701 0:54:17

Página 7 de 8



POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORA

W-60EMAKUMEZKOAK / MUJERES ADINA / EDAD: 60 +  AÑOS

544 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 02/10/1944 BARCELONA4 710 0:54:52

875 Gil Gil mª jose 21/12/1940 Arrasate1 545 0:48:00
94 PEREZ ARTATXO INES 14/01/1941 DONOSTIA2 683 0:53:05
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KLASIFIKAZIOA HERRIZ HERRI

CLASIFICACION POR PUEBLOS

BEASAIN

POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORA

961 HURTADO CABALLERO MENU 26/02/1969 BEASAIN1 12 0:32:49
653 VALDIVIELSO MAIZ JUAN KARLOS 07/10/1972 BEASAIN2 14 0:32:52
962 ARANBURU RUIZ JON 08/06/1970 BEASAIN3 16 0:33:15
158 MUJIKA POIGNON MIKEL 20/09/1968 BEASAIN4 32 0:34:18
304 ETXEBESTE AZURMENDI AITOR 18/12/1975 BEASAIN5 33 0:34:22
382 ETXEBERIA SARRIEGI IMANOL 17/10/1973 BEASAIN6 35 0:34:31
316 JAUREGI MIRANDA IKER 03/05/1981 BEASAIN7 50 0:35:59
171 ZABALETA URBIZU AITOR 13/03/1973 BEASAIN8 55 0:36:15
331 MUJIKA IRAOLA GOIO 07/03/1968 BEASAIN9 75 0:36:49
101 CANO URTEAGA FELIPE 12/07/1960 BEASAIN10 99 0:37:44
304 ETXEBESTE AZURMENDI AITOR 18/12/1975 BEASAIN11 118 0:38:05
310 BAZTARRIKA PRIETO IKER 23/09/1981 BEASAIN12 128 0:38:24
497 LOBSENZ EMILY 30/12/1979 BEASAIN13 149 0:38:50
309 MUGURUZA TELLAETXE JOSE MIGEL 01/10/1958 BEASAIN14 183 0:39:46
172 ASURMENDI TUBIA AITOR 26/06/1973 BEASAIN15 184 0:39:47
307 IGLESIAS OTEO JUAN Mª 27/12/1956 BEASAIN16 193 0:40:11
156 ETXARRI LETE MIGUEL A. 19/10/1959 BEASAIN17 232 0:41:06
334 ARROYO ANDUAGA PELLO 21/03/1959 BEASAIN18 235 0:41:09

77 DORRONSORO ODRIOZOLA ANTTON 13/02/1956 BEASAIN19 239 0:41:18
251 LASA BARRIO IKER 08/01/1977 BEASAIN20 246 0:41:24
211 ELORTZA INTXAUSTI JOSE MARI 18/08/1966 BEASAIN21 256 0:41:36
306 ANDOLA OIARBIDE XABIN 17/05/1964 BEASAIN22 263 0:41:41
323 ANDOLA OIARBIDE IÑIGO 21/10/1972 BEASAIN23 264 0:41:41

21 MAIZ ESKISABEL IMANOL 11/10/1968 BEASAIN24 319 0:42:39
159 SANCHEZ CRESPO AGUSTIN 24/06/1963 BEASAIN25 330 0:42:50
182 AUZMENDI LIZARRALDE ANDONI 01/10/1968 BEASAIN26 371 0:43:40
315 PEREZ GONZALEZ ALFONSO 19/09/1961 BEASAIN27 380 0:43:49
176 ZUBELDIA ZUBELDIA IÑAKI 09/11/1970 BEASAIN28 381 0:43:51
305 LARRAONA AGUIRREZABALA JOAQUIN 27/09/1968 BEASAIN29 414 0:44:27
287 CAVERO VINIEGRA JESUS Mª 09/10/1960 BEASAIN30 416 0:44:37
165 APAOLAZA SAN SEBASTIAN SHANTI 06/11/1963 BEASAIN31 444 0:45:18
175 OLANO YURRITA ALAIN 19/04/1982 BEASAIN32 445 0:45:19
312 PEDRAZO JONDI 01/01/1976 BEASAIN33 446 0:45:21
313 PEREZ VITORES JAVIER 07/10/1976 BEASAIN34 447 0:45:21
325 URRETABIZKAIA HERGUEDES IKER 12/11/1985 BEASAIN35 448 0:45:24
314 IGLESIAS NIETO JOSE LUIS 27/06/1967 BEASAIN36 466 0:45:49
317 BLANCO QUINTAIROS SERAFIN 16/04/1958 BEASAIN37 468 0:45:49
311 INTXAUSTI BARANDIARAN PEDRO Mª 15/07/1951 BEASAIN38 471 0:45:51
319 ALONSO MARIN ANGEL 21/05/1960 BEASAIN39 472 0:45:52
174 URRA LASA JON 03/09/1982 BEASAIN40 486 0:46:17

36 ANDUEZA VELEZ MENDIZABAL ITZIAR 05/01/1972 BEASAIN41 508 0:47:01
37 PANIAGUA DIAZ ANTONIO 12/10/1967 BEASAIN42 509 0:47:01

769 LIZARAZU IZTUETA OIER 21/03/1974 BEASAIN43 569 0:48:33
321 KORTABERRIA ANUNCIBAI JESUS Mª 22/09/1957 BEASAIN44 602 0:49:34
272 GOROSTIZA ZABALA JOSEBA 08/01/1976 BEASAIN45 632 0:50:55
576 HERROSO TENA ANTONIA 24/09/1959 BEASAIN46 640 0:51:21
779 ETXEZARRETA ARANOA MIKEL 22/11/1975 BEASAIN47 660 0:51:56
167 GONZALEZ CARNICERO JESUS Mª 12/10/1950 BEASAIN48 662 0:51:58
329 ETXEZABAL GOIKOETXEA EZEKIEL 20/10/1956 BEASAIN49 667 0:52:19
180 BARANDIARAN MUJIKA ANGELES 09/11/1959 BEASAIN50 681 0:53:03
179 ARANO ARAMENDI LOURDES 12/02/1963 BEASAIN51 682 0:53:04

67 GARMENDIA USABIAGA AGURTZANE 10/04/1973 BEASAIN52 718 0:55:48
48 SCHMIDT GOULU SERGIO 23/02/1959 BEASAIN53 726 0:56:11

322 GALDOS IMAZ MAITANE 19/07/1977 BEASAIN54 734 0:56:35
381 LACALLE FABO ESTHER 28/11/1975 BEASAIN55 736 0:56:50

LAZKAO

POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORA

669 ETXEBERRIA LARRAZA ANARTZ 02/09/1976 LAZKAO1 25 0:33:59
377 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS 23/11/1961 LAZKAO2 48 0:35:31
373 MARTIN MUÑOZ JUAN CARLOS 27/08/1970 LAZKAO3 70 0:36:46
136 IZA URRETABIZKAIA ASIER 18/02/1970 LAZKAO4 74 0:36:47
363 MARTIN MENDEZ JOSE JAVIER 03/08/1964 LAZKAO5 79 0:36:53
367 RODRIGUEZ NETO FELIPE 15/10/1975 LAZKAO6 110 0:37:56
358 AGIRRE AGIRREZABALA KIKE 09/06/1962 LAZKAO7 172 0:39:38
371 LOPEZ RUIZ DE ZUAZO JOSE JAVIER 28/03/1960 LAZKAO8 178 0:39:43
383 ARRIETA BELTRAN NAROA 12/06/1973 LAZKAO9 266 0:41:43
383 ARRIETA BELTRAN NAROA 12/06/1973 LAZKAO10 271 0:41:48
355 AGIRRE GARMENDIA JON 05/11/1971 LAZKAO11 277 0:41:52
164 VIDAL LOZANO JESUS 18/03/1965 LAZKAO12 304 0:42:20
258 CARRASCO DIEGO ASIER 19/08/1979 LAZKAO13 314 0:42:32
372 BARREROS LOPEZ JUANITO 04/05/1958 LAZKAO14 362 0:43:29
362 PEREZ OLANO ASIER 29/03/1973 LAZKAO15 377 0:43:45
361 URRESTARAZU GARMENDIA KOLDO 27/05/1973 LAZKAO16 378 0:43:46
354 ZEBERIO AGIRRE JUAN Mª 04/07/1968 LAZKAO17 393 0:44:07
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385 MINTEGI ESKISABEL JOSEBA 12/09/1964 LAZKAO18 465 0:45:48
352 IRIZAR FERNDANDEZ GOREN 21/01/1972 LAZKAO19 481 0:46:05
205 ORMAZABAL APEZTEGIA PELLO 11/11/1959 LAZKAO20 495 0:46:26
303 ETXEBESTE AZURMENDI JOXEAN 03/11/1968 LAZKAO21 499 0:46:38
166 TOURAL EGUIMENDIA JOSE RAMON 29/11/1973 LAZKAO22 519 0:47:19
387 BLANCO GONZALEZ IGOR 02/02/1984 LAZKAO23 539 0:47:44
351 MANGAS SAMANIADRIAN DARIO 11/10/1984 LAZKAO24 547 0:48:05
187 BEGIRISTAIN BARANDIARAN JON ANDONI 13/06/1965 LAZKAO25 548 0:48:05
282 ARRUABARRENA OTEGI AITZOL 10/09/1986 LAZKAO26 554 0:48:12

53 GONZALEZ URBANO ISRAEL 21/01/1981 LAZKAO27 593 0:49:23
370 LOPEZ DE LA CALLE ANTONIO 05/10/1968 LAZKAO28 594 0:49:24
320 MELIZ OTXOA DE ALAIZA ARANTXA 08/09/1967 LAZKAO29 601 0:49:33
275 DE MIGUEL MARTINEZ XABIER 19/04/1976 LAZKAO30 623 0:50:32
357 BLAZQUEZ TIEMBLA FELIX GREGORIO 14/01/1963 LAZKAO31 624 0:50:35
365 SARRIEGI ZUMARRAGA ASIER 26/09/2004 LAZKAO32 696 0:53:57
376 APARICIO GUTIERREZ JOXAN 25/01/1965 LAZKAO33 697 0:53:58
353 EZTALA ALDASORO ANARTZ 30/09/1968 LAZKAO34 698 0:53:59
364 BARANDIARAN IZTUETA JOSEBA 09/04/1970 LAZKAO35 705 0:54:31

ORDIZIA

POSTUA DORSALA JAIOTZE DATA1. ABIZENA 2. ABIZENA IZENA HERRIA DENBORA

655 BLANCO MINAYA JOSE ANTONIO 17/04/1976 ORDIZIA1 11 0:32:36
76 GARMENDIA OTEGI JOXI 13/08/1975 ORDIZIA2 42 0:35:16

113 OIARBIDE GOIKOETXEA IMANOL 29/11/1961 ORDIZIA3 54 0:36:14
652 AUZMENDI MENDIBE ASIER 11/05/1975 ORDIZIA4 59 0:36:19
656 CRESPO IBARROLABURU IÑIGO 06/10/1975 ORDIZIA5 64 0:36:30
663 IZTUETA SUKIA IKER 23/04/1982 ORDIZIA6 65 0:36:37
183 MORALES CASADO GREGORIO 11/04/1962 ORDIZIA7 81 0:37:02
150 GALPARSORO BADIOLA JUAN Mª 02/02/1960 ORDIZIA8 96 0:37:37
134 ARGAIZ ETXEBERRIA GORKA 13/03/1983 ORDIZIA9 121 0:38:10
133 ZUBILLAGA SOTO IKER 26/09/1983 ORDIZIA10 129 0:38:25
664 MENDIA IZTUETA IBAI 27/04/1988 ORDIZIA11 130 0:38:27
654 RUBIO BELOKI JUAN 11/07/1946 ORDIZIA12 134 0:38:29
489 ALTOLAGIRRE MUNDUATE IGOR 01/09/1972 ORDIZIA13 140 0:38:41
299 FAJARDO MARTINEZ ROBERTO 31/03/1973 ORDIZIA14 143 0:38:46
662 BIGURI GALDEANO ANDER 24/11/1988 ORDIZIA15 146 0:38:48
121 ESKISABEL POLANCO PELLO 23/11/1959 ORDIZIA16 155 0:39:15
277 SANCHEZ GAUNA RAMON 24/07/1960 ORDIZIA17 169 0:39:32
114 LEKUONA SAINZ JOSE 09/08/1962 ORDIZIA18 205 0:40:30
111 AIESTARAN REZOLA PATXI 24/10/1951 ORDIZIA19 218 0:40:47
129 ETXEBARRIETA ARANBURU JOSI 18/01/1968 ORDIZIA20 221 0:40:55
964 KORTA ARAMBURU JESUS MARI 25/04/1966 ORDIZIA21 248 0:41:29
753 INSAUSTI ELIZONDO JOSE ANTONIO 12/09/1955 ORDIZIA22 269 0:41:47
651 AUZMENDI GARMENDIA GOTZON 05/04/1948 ORDIZIA23 275 0:41:51
700 SATRUSTEGI CALVO GORKA 09/08/1983 ORDIZIA24 278 0:41:52
655 BLANCO MINAYA JOSE ANTONIO 17/04/1976 ORDIZIA25 279 0:41:53
298 RODRIGUEZ RODRIGUEZ IÑIGO 10/07/1973 ORDIZIA26 284 0:41:59
122 PEREZ VILLASUR MICHEL 17/04/1966 ORDIZIA27 296 0:42:07
757 URANGA SAIZ MANUEL 28/05/1952 ORDIZIA28 310 0:42:29

35 MUJIKA AGIRRE JON 14/04/1969 ORDIZIA29 326 0:42:45
996 AROCENA CARLOS 23/12/1968 ORDIZIA30 329 0:42:48
759 ERAUSKIN OTAMENDI HARITZ 13/07/1974 ORDIZIA31 331 0:42:50
755 LUIS RENO EMILIO 26/10/1958 ORDIZIA32 336 0:42:55
734 ZUBELDIA BEGIRISTAIN IÑIGO 11/03/1975 ORDIZIA33 345 0:43:05
955 UBEGUN LIZASO MIKEL 04/10/1977 ORDIZIA34 347 0:43:07
699 AUZMENDI MENDIBE IGOR 19/03/1974 ORDIZIA35 357 0:43:26
826 MARTIN PEREIRAS BEÑAT 24/04/1986 ORDIZIA36 375 0:43:44
147 GARCIA IRASTORZA IKER 15/12/1974 ORDIZIA37 383 0:43:53
708 ARANBURU GARMENDIA IÑAKi 03/01/1978 ORDIZIA38 386 0:43:55
107 PEREGRINA JIMENEZ RAFA 20/03/1977 ORDIZIA39 400 0:44:17
257 TORRES MARTIN-ROMO FRANCISCO 19/11/1964 ORDIZIA40 405 0:44:20
117 AGIRRE ELKOROBEREZIBAR UGUTZ 08/05/1969 ORDIZIA41 406 0:44:20
270 ETXARRI SARASOLA MANUEL 06/01/1958 ORDIZIA42 408 0:44:22
758 NADAL MINTEGI ANGEL 10/04/1951 ORDIZIA43 417 0:44:37
262 MARIN ARISTIMUÑO JOSETXO 19/05/1954 ORDIZIA44 418 0:44:37
269 GOMEZ PATO GERMAN 19/12/1973 ORDIZIA45 421 0:44:40
870 Garcia Amigot Jon 24/06/1964 ORDIZIA46 439 0:45:08
186 SALAMANCA AUZMENDI AIMAR 08/09/1975 ORDIZIA47 464 0:45:46
148 BALLUERCA LASA IÑAKI 17/04/1963 ORDIZIA48 475 0:46:01
658 NADAL SOTO JON ANDER 09/04/1988 ORDIZIA49 487 0:46:18
657 ARAÑA URTEAGA XABIER 17/05/1988 ORDIZIA50 498 0:46:37
283 MARIN GALPARSORO JOSEBA 28/06/1978 ORDIZIA51 500 0:46:42
384 AMONDARAIN BLANCO AITZIBER 14/06/1975 ORDIZIA52 522 0:47:22

44 CARLOS MARTIN JOSÉ LUIS 19/03/1954 ORDIZIA53 525 0:47:25
278 LARRAÑAGA LEUNDA JOSE Mª 17/02/1959 ORDIZIA54 526 0:47:25
746 ARRUABARRENA OTAMENDI JOSI 08/03/1962 ORDIZIA55 530 0:47:33
286 KEREJETA LASA MIKEL 18/05/1979 ORDIZIA56 537 0:47:41
661 AZURMENDI IRASTORZA AMAIA 27/03/1986 ORDIZIA57 552 0:48:11
735 ETXEZARRETA JAKOITZ 25/11/1975 ORDIZIA58 555 0:48:15
300 PEREZ GIBELALDE IKER 19/04/1975 ORDIZIA59 556 0:48:15
242 CALVILLO CAMPANO IBON 17/02/1970 ORDIZIA60 557 0:48:16
240 ACOSTA MENDEZ FRAN 09/11/1970 ORDIZIA61 558 0:48:16
731 SARASOLA ODRIOZOLA JUANAN 16/04/1967 ORDIZIA62 560 0:48:18
751 GOITIA USANDIZAGA XABIER 14/07/1975 ORDIZIA63 565 0:48:25
281 CABALLERO ZUBELZU JOSEBA 21/01/1975 ORDIZIA64 567 0:48:27
149 OLANO ZABALA Mª CARMEN 11/07/1963 ORDIZIA65 575 0:48:46
128 ARAMENDI ARTEAGA JESUS Mª 13/01/1964 ORDIZIA66 576 0:48:46
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260 AIERBE ALONSO IÑIGO 23/11/1984 ORDIZIA67 582 0:49:07
73 MUJIKA ONANDIA IÑIGO 04/06/1987 ORDIZIA68 583 0:49:07

144 TXIKIRRIN NAVARRO JOSE JAVIER 05/03/1960 ORDIZIA69 592 0:49:17
243 AIERBE ARISTONDO JOSU 09/08/1972 ORDIZIA70 595 0:49:26
285 LOPEZ DIEZ GUILLERMO 17/04/1963 ORDIZIA71 596 0:49:27
484 GARMENDIA GARMENDIA PATXI 05/10/1945 ORDIZIA72 598 0:49:29
185 ARIN GUTIERREZ JAVIER 04/08/1971 ORDIZIA73 599 0:49:30

69 CARRION MONTERO JOSEAN 07/03/1967 ORDIZIA74 600 0:49:32
140 MILO URKIOLA MIKEL 28/12/1965 ORDIZIA75 616 0:50:11
773 CLEMENTE MELLADO GERVASIO 15/11/1949 ORDIZIA76 618 0:50:12
733 CALVILLO BAJO PEDRO JOSE 22/07/1968 ORDIZIA77 619 0:50:14
139 ETXEBARRIETA ARANBURU PEDRO 05/11/1969 ORDIZIA78 627 0:50:40
256 ESKISABEL AMILIBIA ANDONI 21/09/1964 ORDIZIA79 628 0:50:40
752 SANCHEZ FELIX JOSE LUIS 31/12/1960 ORDIZIA80 629 0:50:41
273 AZPILIKUETA CAMIN PATXI 21/07/1965 ORDIZIA81 630 0:50:42
276 DIEZ OLANO DIEGO 01/01/1967 ORDIZIA82 633 0:50:55
132 GONZALEZ BASTARRIKA JOSE Mª 14/12/1949 ORDIZIA83 637 0:51:05
743 BERIAIN EÑOLAZA MANUEL 23/12/1965 ORDIZIA84 639 0:51:20
845 altuna garmendia mariano 14/09/1974 ORDIZIA85 648 0:51:36
288 BEGIRISTAIN MUJIKA JUAN Mª 14/10/1961 ORDIZIA86 650 0:51:41
266 FERNANDEZ IRURETAGOIENA JAVI 09/06/1968 ORDIZIA87 661 0:51:56
115 MINGO ROJO AMAIA 10/05/1962 ORDIZIA88 665 0:51:59
112 INSAUSTI MERCERO RAMON 23/10/1962 ORDIZIA89 666 0:52:08
732 PECHARROMAN FRIAS JAVIER 18/08/1978 ORDIZIA90 668 0:52:20
806 OLANO ANSORENA PATXI 21/03/1980 ORDIZIA91 669 0:52:20
103 CRESPO SALDAÑA MARIO 04/08/1948 ORDIZIA92 670 0:52:20
127 AZURMENDI MAUPE Mª DOLORES 30/12/1959 ORDIZIA93 677 0:52:49
703 INSAUSTI IRASTORZA JOSE MARI 26/05/1956 ORDIZIA94 680 0:52:57
499 MENDIZABAL VIVANCO XABIER 23/08/1982 ORDIZIA95 686 0:53:20
660 LETURIA NABAROA MAITE 13/01/1986 ORDIZIA96 690 0:53:24
659 ESKISABEL DE JUAN ESTHER 30/01/1988 ORDIZIA97 691 0:53:24
709 ARANBURU GARMENDIA MIKEL 23/12/1974 ORDIZIA98 694 0:53:44
761 URBIZU NOAIN LANDER 14/04/1974 ORDIZIA99 695 0:53:44
356 MADRAZO ZUBELDIA AITOR 18/02/1969 ORDIZIA100 699 0:54:02
279 RODRIGUEZ CENTENO MIGUEL ANGEL 20/04/1951 ORDIZIA101 708 0:54:41
255 GAZTAÑAGA DORRONSORO JAIONE 23/12/1969 ORDIZIA102 729 0:56:25
932 TRUJILLO GONZALEZ BIXENTE 23/07/1947 ORDIZIA103 730 0:56:27
265 ZEBERIO IRAOLA MIREN 13/01/1969 ORDIZIA104 731 0:56:27
762 DIEZ MARTINEZ JAVIER 11/11/1979 ORDIZIA105 746 0:57:15
137 GARMENDIA GARMENDIA AXIER 04/02/1977 ORDIZIA106 747 0:57:19
143 ARAMBURU ETXEBERRIA CORO 25/05/1961 ORDIZIA107 748 0:57:19
142 ARENAS LEGORBURU JUAN FERNANDO 03/10/1947 ORDIZIA108 749 0:57:26

97 GARMENDIA GARMENDIA BERNARDETA 19/05/1967 ORDIZIA109 754 0:59:44
141 ARENAS GIL SILVIA 12/01/1974 ORDIZIA110 756 0:59:47
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